=t

aritech

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

P/N 501-419019-1-20 + ISS 29JUL21



Telif Hakki

Ticari markalar ve
patentler

Uretici

Versiyon

Sertifikasyon

Avrupa Birligi
direktifleri

X

iletigim bilgileri ve
iiriin dokiimantasyonu

© 2021 Carrier. Tum haklari sakhdir.

1X-X3 adi ve logosu, Carrier’nin ticari markalaridir.

Bu dokimanda kullanilan diger ticari isimler ilgili GrGnun Greticilerinin
veya saticilarinin ticari markalari veya tescilli ticari markalari olabilir.

Carrier Manufacturing Poland Spodlka Z o.0.,
Ul. Kolejowa 24, 39-100 Ropczyce, Poland.

Yetkili AB tretim temsilcisi:
Carrier Fire & Security B.V., Kelvinstraat 7, 6003 DH Weert,
Netherlands.

REV 02. Bu dékiman isletme kodu surimu 1.0 ya da Ustune sahip
1X-X3 kontrol panelleri igin gegerlidir.

Ce

2014/30/EU (EMC direktifi). is bu belgede, Carrier bu cihazin zorunlu
gerekliliklere ve 2014/30/EU Direktifinin ilgili diger hiikiimlerine uygun
oldugunu beyan eder.

2012/19/EU (WEEE direktifi): Bu sembol ile isaretlenmis Grinler
Avrupa Birliginde siniflandiriimamis evsel atik olarak atilamazlar.
Uygun geri déntsim igin, denk bir Grlin satin almanizdan sonra bu
arunu yerel tedarikginize iade edin veya belirlenmis toplama
noktalarina gétirin. Daha fazla bilgi igin bkz: recyclethis.info.

2006/66/EC (pil direktifi): Bu triin Avrupa Birliginde
siniflandiriimamis evsel atik olarak atilamayacak bir pil igerir.
Spesifik pil bilgisi icin Griin dokiimantasyonuna bakin. Pil bir sembol
ile isaretlenmistir, kadmiyum (Cd), kursun (Pb) veya civa (Hg)
icerdigini gosterebilir. Uygun geri donusim igin, pili tedarikginize
veya belirlenmis toplama noktalarina gétiriin. Daha fazla bilgi igin
bkz: recyclethis.info.

iletisim bilgilerine erismek veya en son iiriin dokiimantasyonunu
indirmek igin firesecurityproducts.com adresini ziyaret edin.



http://www.recyclethis.info/
http://www.recyclethis.info/
https://firesecurityproducts.com/

Icindekiler

Onemli bilgiler ii

Bolim 1 Giris 1
Uriin aciklamasi 2
UrGin uyumlulugu 2

Bolum 2 Kurulum 3
Kontrol paneli kasa yerlesimi 4
Kasa kurulumu 5
Baglantilar 7

Bolim 3 Konfiglirasyon ve devreye alma 21
Kullanici arayuziu 23
Kullanici seviyeleri 24
Konfiglrasyona genel bakis 25
Temel konfigirasyon 29
Geligmis konfigurasyon 35
Genigleme karti konfigirasyonu 52
Devreye alma 55

Bolim 4 Bakim 59
Sistem bakimi 60
Batarya bakimi 61

Boliim 5 Teknik ozellikler 63
Bolge teknik ozellikleri 64
Girig ve cikig ozellikleri 65
Gug kaynag ozellikleri 67
Mekanik ve gevresel 6zellikler 68

Ek A Konfigurasyon 6n ayarlarn 71
Giris ve cikis konfigurasyonu 72
Varsayilan gecikmeler 72
Temel konfigurasyon modlari 73
Genigleme kartinin fonksiyonlari 73

Ek B Duzenleyici bilgiler 77
Avrupa standartlart 78
Yapi uranleri igin Avrupa yonetmelikleri 79

Dizin 81

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Onemli bilgiler

Bu, 1X-X3 Yangin S6ndirme ve Yangin Alarm Kontrol Panellerine yonelik
kurulum kilavuzudur. Bu ariniu galigstirmadan 6nce bu talimatlar ve ilgili tim
doékdmanlari tamamen okuyunuz.

Yazilim uyumlulugu

Bu dokumandaki bilgiler, 1.0 ya da Ustu yazilim strumune sahip kontrol panelleri
icin gecerlidir. Bu dokiiman, daha eski bir yazilim strimune sahip kontrol
panellerinin kurulumu, konfiglrasyonu veya kullaniimasi i¢in kilavuz olarak
kullanilmamalidir. Kontrol panelinizin yazilim strimunu nasil kontrol edeceginizle
ilgili talimatlar icin, bkz. “Konfigurasyon, yazilim ve PCB tanimlama”, sayfa 51.

Yukumluluk sinirlamasi

Yasalarca izin verilen azami élgtide, Carrier hi¢bir kar veya is firsati kaybindan, is
kesintisinden, veri kaybindan ya da bagka herhangi bir dolayli, 6zel, arizi veya
sonug olarak ortaya ¢ikan zarardan ister anlagsmaya, haksiz fiile, ihmale, Grln
sorumluluguna ister baska bir nedene dayansin higbir sorumluluk teorisi altinda
sorumluk kabul etmez. Bazi yargi bolgeleri sonug olarak ortaya ¢ikan veya arizi
zararlarin harig tutulmasina veya sinirlandiriimasina izin vermeyebilecegi i¢in
yukarida bahsi gegen sinirlandirmalar sizin igin gecerli olmayabilir. Higbir
durumda, Carrier’nin toplam yukumluligu Grunun satin alma fiyatini asamaz.
Bundan sonraki sinirlandirma, Carrier’nin bu tar zararlarin olasihgindan haberdar
edilip edilmedigine ve Carrier'nin herhangi bir gézUmunun esas amacini
gerceklestirip gerceklestirmedigine bakilmaksizin yururllkteki yasalarca izin
verilen azami olgude gecerli olacaktir.

Bu kilavuza, ilgili kanunlara ve karar yetkisine sahip yetki merciinin talimatlarina
gOre kurulum yapilmasi zorunludur.

Kilavuzun hazirlanmasi sirasinda, igeriginin dogrulugunu saglamak igin her
onlemin alinmig olmasina kargin, Carrier, hatalar ya da eksiklikler agisindan
hicbir sorumluluk kabul etmez.

ii 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Uriin uyarilar ve feragatler

BU URUNLER NITELIKLI UZMANLARA SATILMAK VE NITELIKLIi UZMANLAR
TARAFINDAN MONTE EDILMEK UZERE TASARLANMISTIR.

CARRIER FIRE & SECURITY B.V., HERHANGI BIR “YETKILI BAYi” VEYA
“YETKILI SATICI” DA DAHIL OLMAK UZERE URUNLERINI SATIN ALAN
KISILERIN VEYA KURULUSLARIN YANGIN VE GUVENLIKLE ILGILI
URUNLERI DOGRU SEKILDE MONTE ETMEK UZERE GEREKLI EGITIME
VEYA DENEYIME SAHIP OLDUGU KONUSUNDA HERHANGI BIR GARANTI
VEREMEZ.

Garanti feragatleri ve ariin guvenligine iligkin bilgiler hakkinda daha fazla bilgi i¢in
lutfen https://firesecurityproducts.com/policy/product-warning/ adresini ziyaret
edin veya QR kodunu taratin:

Oneri mesajlari

Oneri mesajlari, istenmeyen sonuglara neden olabilecek durumlar veya
uygulamalar hakkinda sizi uyarir. Bu dékimanda kullanilan éneri mesajlari
asagida gosterilmis ve aciklanmistir.

UYARI: Uyari mesajlari yaralanmaya veya olime neden olabilecek tehlikeler
konusunda size haber verir. Bu mesajlar, yaralanmayi veya o6lumu 6nlemek igin
hangi énlemlerin alinmasi gerektigini soyler.

Dikkat: Dikkat mesajlari, olasi ekipman hasari konusunda sizi haberdar eder.
Bu mesaijlar, hasari dnlemek i¢in hangi dnlemlerin alinmasi gerektigini sdyler.

Not: Not mesajlari olasi zaman veya ¢aba kaybi konusunda sizi haberdar eder.
Kaybin nasil dnlenecegini aciklar. Notlar ayni zamanda okumaniz gereken
onemli bilgilere isaret etmek icin kullanilir.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu iii


https://firesecurityproducts.com/policy/product-warning/

Uriin sembolleri

Urtin Gzerinde asag@idaki semboller kullanilir.

ﬁ Bu sembol, sembolln yerlestirildigi yere yakin cihazi veya kontrolu
calistirirken ya da bunlarin bakimini yaparken dikkatli olunmasi

gerektigini belirtir.

D:ﬂ Bu sembol, semboliin yerlestirildigi yere yakin cihazi veya kontroli
galistirirken ya da bunlarin bakimini yaparken kurulum kilavuzuna

bakilmasi gerektigini belirtir.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolim 1
Giris

Ozet

Bu bolim, kontrol paneliniz ve mevcut isletme modlari ile ilgili temel bilgiler
saglar

icindekiler

Uriin aciklamasi 2
Urtin uyumlulugu 2

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



BolUm 1: Girig

Uriin aciklamasi

1X-X3 kontrol paneli, ¢ yangin algilama bolgesi (Z1, Z2 ve Z3) ve tek bir yangin
sondurme alani i¢in yangin sondurme islemlerini kontrol eden birkag yangin
butonunu (YB) ve kontrol giriglerini saglar.

Yangin sondurme alanina veya (se¢ime bagl olarak) yangin algilama
bdlgelerine atanmis yangin bdlgelerinin konfigursayon detaylari hakkinda
sistem kurulumcunuza danisin. Ornegin; bu panel yangin sirenlerini, itfaiye
baglantisini ve diger yardimci ¢ikiglari etkinlegtirir.

Yangin sondurme alanina veya (se¢ime bagl olarak) yangin algilama bdlgelerine
atanmis yangin bdlgelerinin konfigursayon detaylari hakkinda sistem
kurulumcunuza daniginiz.

Uriin uyumlulugu

Urtinler, Griin uyumluluk listesinde gésterilen kontrol panelleri ile uyumludur.
Yalnizca uyumluluk listesinde belirtilen Grtnlerin uygun oldugu garanti edilir.

En son urtn uyumluluk listesini indirmek igin firesecurityproducts.com adresini
ziyaret edin.

2 1X-X3 Kurulum Kilavuzu


https://firesecurityproducts.com/

Bolum 2
Kurulum

Ozet

Bu bdliumde, kontrol panelinizin nasil kurulacagi, bolgelerin, yangin ve yangin
sondurme sistemi cihazlarinin ve gig¢ kaynaginin nasil baglanacagi
aciklanmaktadir.

Not: Bu uriin, CEN/TS 54-14 standardina (veya karsilik gelen ulusal standarda)
ve diger uygulanabilir yonetmeliklere uyan yetkili personel tarafindan kurulup
kullaniimalidir.

icindekiler

Kontrol paneli kasa yerlesimi 4
Kasa kurulumu. 5

Kasayi hazirlama 5

Kasanin kurulum yeri 5

Kasayi duvara sabitleme 5
Baglantilar 7

Onerilen kablolar 7

Bolgeleri baslatma cihazlari ile baglama 7

Girigleri baglama 10

Cikiglari baglama 15

Ana glg¢ kaynagini baglama 18

Bataryalari baglama 19

Baska ekipmanlari baglama 20

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



BolUm 2: Kurulum

Kontrol paneli kasa yerlesimi

Sekil 1: Kontrol paneli kasa yerlesimi

O,
®) -
=
=

@@Qj)

- ‘ @ ~ ®
I

(©

® 0O ©

Yedi bélmeli ekran 8. YB bosaltma baglantisi (ileride kullanmak

Bolge, giris, ¢ikis ve role baglantilari Uzere saklanacaktir)

Kablo tirnaklari 9. Sigorta klemensi

10. Glc¢ kaynagi baglantisi
11. Akl baglantisi

Montaj vidasi tirnaklari

Akl alani
12. Genigleme karti baglantisi

13. Kablo tutucu

Gl kaynagi Unitesi

N o ok~ DN =~

Anahtar baglantisi (nota bakin)

Not: Kontrol panelinde erisim anahtari segenegi bulunur. Panel anahtari panel
kapaginda bulunur. Bu segenekle, operatdr kullanici seviyesine girmek igin ya
anahtar ya da sifre kullanilabilir.

4 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolim 2: Kurulum

Kasa kurulumu

Kasay! hazirlama

Kasay! kurmadan énce, 6n kapagi ¢ikarip, kablo tirnaklarini kabinin Ust, alt veya
arka kismindan gerektigi bicimde sokun.

Kasanin kurulum yeri

Kurulum konumunun, ingaat tozlari ve molozlarindan arindiriimis oldugundan
ve asiri sicaklik araliklariyla nemden etkilenmediginden emin olun. (Calisma
sicakhgi ve badil nem spesifikasyonlari hakkinda daha fazla bilgi igin bkz.
“‘Mekanik ve gevresel Ozellikler”, sayfa 68.)

Panelin herhangi bir engel olmaksizin kurulabilmesi ve bakiminin yapilabilmesi
igin, yeterli zemin ve duvar boslugu olmasini saglayin. Kasa, kullanici arayuzu
g0z seviyesinde olacak sekilde monte edilmelidir.

Kontrol panelinin pazarinizdaki veya bolgenizdeki dizenlemelere veya kurallara
uygun bigimde kurulmasi gerektigini unutmayin.

Kasayi duvara sabitleme

Kasayi, asagida gosterildigi bicimde bes M4 x 30 vidasini ve bes 6 mm ¢apli
duvar dubelini kullanarak duvara sabitleyin.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 5



BolUm 2: Kurulum

Sekil 2: Montaj deligi konumlan

|
S e e
= || FEreypooppgcen B

® ®
Kontrol paneli kasasini duvara sabitlemek igin:
Kabini sablon olarak kullanarak delme noktalarini duvara igaretleyin.
Gerekli tim delikleri agin ve her birine 6 mm duvar dubeli gegirin.
(1) konumuna bir vida takin ve kabini bu vidaya asin.
Vidalari (2) yerlerine takin ve sikigtirin.

Vidalari (3) konumuna takin ve sikigtirin.

AR

(1) konumundaki vidayi sikistirin.

6 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolim 2: Kurulum

Baglantilar

UYARI: Elektrik carpma tehlikesi. Elektrik nedeniyle olusabilecek kisisel
yaralanmalari veya 6lumu onlemek igin, kontrol paneli sebeke glcine
bagliyken, higbir kontrol paneli ya da sistem baglantisi yapmayin.

Onerilen kablolar

En iyi sistem performansi i¢in dnerilen kablolar asagidaki tabloda
gOsterilmektedir.

Tablo 1: Onerilen kablolar

Kablo Kablo agiklamasi Maksimum kablo
uzunlugu
Besleme kablosu 3x 1,5 mm? Mevcut Degil

Bdlge kablosu (karisik bdlge) 12 ila 26 AWG (0,13 ila 3,31 mm?) 2 km
Cift bikimld (maks. 40 Q / 500 nF)

Bdlge kablosu (otomatik veya 12 ila 26 AWG (0,13 ila 3,31 mm?) 2 km
manuel bolgeler) Cift bukimli (maks. 55 Q / 500 nF)

Not: Diger kablo tipleri, sahaya 6zel EMI kosullarina ve kurulum testine bagl
olarak kullanilabilir.

Kontrol paneli dolabinda diizglin ve guvenli baglantilar saglamak igin 20 mm
kablo rekoru kullanin. Tim kablolar, hareketi ortadan kaldirmak icin, kasa
muhafazasinda kablo kilavuzlari boyunca gegiriimelidir.

Bolgeleri baslatma cihazlari ile baglama

Bolge konfiglirasyonu

Kontrol panelinde, kontrol paneli PC kartinda yangin sondtrme alanini
tanimlamak tzere Z1, Z2 ve Z3 olarak isaretli G¢ yangin algilama bdlgesi
bulunur.

Varsayilan olarak, Z1 ve Z2 yangin sondurme alanini kapsar ve bir yangin
sondurme olayinin otomatik algilamasi igin konfigtre edilmistir. (Her iki bolge,
yangin sondurme olayini algilamak i¢in yangin alarmi durumunda olmalidir.) Z3
icin varsayilan konfiglrasyon, karisik bir bolge (otomatik veya manuel yangin
alarmi algilamasini kullanan) olarak standart yangin algilamasini saglar.

Yangin sondurme alani konfiglirasyonunu degistirme ile ilgili talimatlar igin, bkz.
“Yangin sonduirme bdlgeleri”, sayfa 41. Asagidaki secenekler kullanilabilir.

Segenek 1 — Z1. Z1’deki bir alarm, yangin sondurme olayini baslatir. Kontrol
paneli, her ikisi karigik bolgeler olarak Z2 ve Z3 igin standart yangin algilamasini
sunar.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 7



BolUm 2: Kurulum

Secenek 2 - Z1 ve Z2. Bu, varsayilan konfigurasyondur). Hem Z1 hem de Z2,
yangin sdndurme olayini baglatmak igin alarm durumunda olmalidir. Z3, karisik
bir bolge olarak standart yangin algilamasini saglar.

Segenek 3 — Z1, Z2 ve Z3. Her Ug bolge, yangin sondurme alanini kapsar.
iki bélgenin herhangi birindeki bir alarm, yangin séndiirme olayini baglatir.
Bdlgelerin higbiri standart yangin algilama fonksiyonunu sunmaz.
Bolgeleri baglama

Sekil 3 Asagida varsayilan konfiglirasyonun baglantilari gosterilmektedir
(secenek 2).

Sekil 3: Varsayilan konfigiirasyon igin bolgeleri baglama

4K70 4K70 4KT 0 R I
1. Yangin sdndurme alanindaki bélgeler

LQJ 2. Standart (karigik) yangin algilama bdlgesi

Tm

OO OO OO

-+ -+ -

-t Léj

Hat direnci

Hat direnci, asagidaki tabloda gosterilmektedir.

Tablo 2: Bolge hatti direng degerleri

Bolge tipi Direng

Karisik algilama 40 Q maks.
Otomatik algilama 55 Q maks.
Manuel algilama 55 Q maks.

Hat direncini olgmek igin:
1. Tum bdlge cihazlarinin baglantilarini kesin.
2. Bolge hattinin sonunda bir kisa devre olugturun.

3. Pozitif ve negatif hatlar arasindaki direnci bir multimetreyle élgun.

8 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolim 2: Kurulum

Bolgeleri sonlandirma

Bolge ister kullanilsin ister kullaniimasin, her zaman bdlge sonlandirmasi
gereklidir. Sonlandirmanin tipi asagida gosterildigi gibi kuruluma baghdir.

Tablo 3: Bolge sonlandirma

Kurulum tipi Sonlandirma
EN 54-2 4,7 kQ, %5, 1/4 W hat sonu direnci
BS 5839-1 Aktif hat sonu cihazi (asagidaki nota bakin)

Not: BS 5839-1 kurulumlari igin, aktif bir hat sonu cihazi takilmahdir (hat sonu
direnci yerine). Kullaniimayan bolgeler, aktif bir hat sonu cihaziyla sonlandiriimali
veya pasif hat sonu olarak konfigure edilip 4,7 kQ, %5, 1/4 W hat sonu direnciyle
sonlandiriimahdir.

Bolge sonlandirma tipi, bolge bolge temelinde konfiglre edilebilir. Bkz. “Bolge
konfiglrasyonu”, sayfa 47. Gelismis kurucu kullanici seviyesi erisimi gereklidir.
Yangin dedektorlerini baglama

Dedektorleri, Sekil 3, sayfa 8 boliminde gosterildigi gibi baglayin.

Panel, konvansiyonel dedektorleri destekler. Optimum galismayi garanti etmek
icin, uyumluluk listesinde belirtilen dedektorleri kullanin. Yangin dedektorleri
hakkinda daha fazla bilgi igin, bkz. Bolum 5 “Teknik ozellikler”, sayfa 63.

Yangin butonlarini baglama

Yangin alarmi yangin butonlarini paralel baglayin. Her yangin bolgesi, en fazla
32 yangin butonu destekleyebilir.

Yangin algilama igin kullanilan bdlgelerde, manuel yangin butonlarinin
aktivasyon icin normalde agik (NO) kontakla seri takilmig bir dirence sahip olmasi
gerekir. Bu, kisa devre arizasini rapor etmeyi dnler ve empedansa bagli olarak
alarm tipinin (otomatik veya manuel) tanimlanmasina olanak verir.

Yangin sondurme alani i¢in kullanilan bdlgelerde, alarmlar her zaman otomatik
olarak (dedektor) rapor edilir. Bir kisa devre arizasini dnlemek igin seri bir
empedans da gereklidir.

Gereken direng, agagida tabloda gosterildigi gibi bolge tipine baghdir.

Tablo 4: Yangin alarmi yangin butonu direng degerleri

Bolge tipi Direng [1]
Karisik algilama 100 Q
Manuel algilama 100 ila 680 Q

[1] Direng, minimum 1 W degerinde olmalidir.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 9



BolUm 2: Kurulum

Girisleri baglama

Girig iglevselligi
Her kontrol panelinin PCB Uzerinde IN1’den IN8’e kadar isaretlenmis sekiz girigi
vardir. Girig fonksiyonlari asagidaki tabloda gosterilmektedir.

Tablo 5: Giris fonksiyonlari

Giris Fonksiyon Siipervizyon
IN1 Yangin séndirme baslat yangin butonu Slipervize

IN2 Yangin sondirme beklet yangin butonu Siipervize

IN3 Yangin séndirme iptal yangin butonu Slipervize

IN4 Yalnizca manuel mod etkinlestirme cihazi Supervize degil
INS Dusuk basing gdstergesi Supervize

IN6 Sonduricu akisi Slpervize

IN7 Guvenlik kapisi ariza izleme Supervize

IN8 Uzaktan resetleme Slpervize degil

Giris sonlandirma

Yalnizca supervize girisler, sonlandirma i¢in 15 kQ, %5, 1/4 W hat sonu direnci
gerektirir. Bir sUpervize giris kullaniimazsa, kullaniimayan klemensleri Uzerine hat
sonu direnci takilmalidir.

Girigleri baglama
IN1 ile IN8 arasindaki girigleri asagdidaki sekilde baglayin.
Sekil 4: Girisleri baglama

15K 15K0 15K0 15K 15K 15K0
- L - - L -

© OI0 OO0 Q|0 OO QO OO0 O|O ©

-+ -+ -+ - + - + - + - + - +
IN 1 IN 2 IN 3 IN4 IN5 ING IN7 IN8

Giris devresi parametreleri igin, bkz. “Giris ve ¢ikis 6zellikleri” bashgi, sayfa 65.

10 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolim 2: Kurulum

Yangin sondirme sistemi yangin butonlarini baglama

Yangin butonu girigleri, 100 ve 620 Q, 2 W arasinda bir aktivasyon empedansi
gerektirir. Bunlar, normalde agik (NO) kontak ile seri olarak baglanir. 15 kQ bir
hat sonu direnci gereklidir.

Yangin sondurme iptal veya yangin sondirme bekletme yangin butonlari
etkinlestirildiginde, kontrol paneli ana kart Gzerindeki ilgili role ¢ikisini etkinlegtirir.

Not: YB Bekletme arizalari ve YB iptal arizalari panelin yangin séndirme
aktivasyon durumuna girmesini 6nler (can glvenligi sorunlarindan dolayi) ve
aktuatorun etkinlestiriimesini engeller (ekipmanlarin korunmasini saglamak igin).

Yangin séndurme sistemi, G¢ yangin butonu (YB) tipini destekler:

* YB Baslatma
* YB Bekletme
+ YB iptal

Her YB tipinin agiklamasi su sekildedir.

YB Baslatma. Yangin sondirme sureci baglatilir. Panel beklemedeyken, yangin
sdndurme 6n aktivasyonu veya yangin alarmi durumu, bu cihazin aktivasyonu
paneli yangin sondurme aktivasyon durumuna getirir.

Kontrol paneli, yangin séndirme aktivasyon durumuna girilmesi durumunda
tum aktuator gecikmelerini goz ard1 edecek ve aktluatoru hemen etkinlegtirecek
bicimde konfigure edilebilir. Bunu konfiglire etmek igin, “YB Baslatma igin
Aktuator Gecikmesi” segenegini OFF (KAPALI) olarak ayarlayin.

YB Bekletme. Yangin sondurme sureci bekletilir. Panel yangin séndirme
aktivasyonu durumundayken, aktuator ¢ikisi, YB Bekletme cihazi
etkinlestiriimisken (surekli olarak) etkinlestiriimez. YB Bekletme girisi, iki
farkli kullanim modu i¢in konfigure edilebilir.

Mod A: YB Bekletme aktive edildiginde, aktlatdr gecikmesi geriye sayimi devam
eder ancak panelin yangin sondirme aktivasyonu durumuna girmesi engellenir.
YB Bekletme devre digi birakildiginda, gecikme geriye sayimi, panelin yangin
sondurme aktivasyonu durumuna ne zaman girecegini belirler.

A Modunda, YB Bekletme aktivasyonu, panel manuel olarak resetlenene kadar
acik kalan YB Bekletme LED’ini agar. Sari On Aktivasyon LED’i, panelin yangin
sondurme aktivasyonu durumuna girmesinin engellendigini géstermek Gzere
yanip s6ner. YB Bekletme agikken, On Aktivasyon LED’i yanip séner, YB
Bekletme kapaliyken kapanir.

Mod B: YB Bekletme aktive edildiginde, aktuator gecikmesi geriye sayimi, yangin
sdndurme bosaltma surecini beklemeye alarak durur. Yangin séndirme
bosaltma sureci beklemedeyken sirenler 6zel bir ses sinyali yayar (1 saniye acik,
4 saniye kapal). YB Bekletme devre disi birakildiginda, gecikme geriye sayimi
yeniden baslar ve sirenin ¢alma sekli yangin sondirme aktivasyonu igin
konfiglre edilmis tona gecer. YB Bekletme cihazi devre disi birakildiginda YB
Bekletme LED’i kapanir.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 11



BolUm 2: Kurulum

YB Bekletme isletim modunu ayarlama ile ilgili talimatlar icin, bkz. “Bekletme
modu”, sayfa 39.

YB iptal. Yangin séndiirme siirecini iptal eder. Bekleme sirasinda, yangin
sondurme 6n aktivasyonu, yangin sdndirme aktivasyonu ve yangin alarmi
durumlari, YB iptal cihazinin aktive edilmesi, YB iptal cihazi devre disi birakilana
ve kontrol paneli resetlenene kadar yangin séndurme surecini engeller.

Yalnizca manuel mod kontroli i¢in harici bir cihazi baglama

Kontrol paneli yalnizca manuel moddayken, yangin séndirme sureci YB
Baslatma cihazi kullanilarak yalnizca manuel olarak baglatilabilir. Yangin
algilama bolgeleri tarafindan rapor edilen otomatik yangin sdndirme olaylari,
yangin sondurme aktivasyonu i¢in devre digi birakilir.

Kullanici arayuzi uygulamaniz i¢in uygun olmadiginda veya uzaktan kontrol
gerektiginde, bu modda galigtirma kullanilabilir.

Paneli bu moda gecirmek i¢in yalnizca manuel mod giris cihazi kullanilir.
Yalnizca manuel mod giris cihazini baglamaya ek olarak, “Yalnizca manuel
mod lokal” segenegini OFF (KAPALI) olarak ayarlayarak sisteminizi konfigtre
etmeniz gerekir.

AB diUzenlemeleri ve yonetmelikleri, bu fonksiyona erigimi kontrol etmek Uzere bir
panel anahtarinin kullaniimasini gerektirir.

Supervize olmayan bu giris i¢in gereken empedans degerleri i¢in, bkz. “Giris ve
cikig ozellikleri” baghgi, sayfa 65.

Dusuk basing gosterge anahtarini baglama

Sondurtcu kabinin dastk basincini algilamak igin disuk basing géstergesini
kullanin.

“‘Basing anahtar tipi” segenedi, acikken veya kapaliyken cihazin disuk basinci
algilayip algilamayacagini belirler. Cihaz bekleme durumundayken (normalde
acik ya da normalde kapali), giris disuk basing olarak yorumlanmamalidir.
Varsayilan ayar normalde kapal (NC) seklindedir. Bu, anahtar agikken dusuk
basin¢ ariza durumuna neden olur.

“Giris ve ¢ikis Ozellikleri” bagliginda sayfa 65, basing gosterge cihazinin
empedansi ile disuk basing arizasi arasinda nasil bir alaka oldugunu gdsterir.

12 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolim 2: Kurulum

Sondurucu akisg cihazinin baglanmasi

Sondurtcundn kabindan yangin séndurme alanina bosaltildigini algilayan bir
cihaz baglamak igin, sondurucu akig girigini kullanin.

Not: Bir cihazi séndlricu akigi girisine baglamadan 6nce, cihazin, “Girig ve ¢ikis
Ozellikleri” basliginda sayfa 65 belirtilen, gerekli kontrol paneli giris empedansi
seviyeleri ile uyumlu oldugundan emin olun.

“Sonduricu akisl” segenedi, bu cihazin fonksiyonlarini tanimlamaniza olanak
verir. Ayrintilari burada gorebilirsiniz.

Sondurucu akisi segcenegi OFF (KAPALLI) olarak ayarlandiginda, aktuator gikisi
aktive edildiginde panel, sdndiricu bosaltma durumuna girer. Panel, bu duruma
girmek icin akis onayina gerek duymaz. Sondurucu akigi devresi gosterim
amaciyla ¢calismaya devam eder. Sénduricu akigi cihazi, 6nce yangin sondirme
aktivasyonu durumuna girmeden (yani, bir yangin séndurme olayi algilandiginda)
bosaltma durumuna girmeyecektir.

Sondurucu akisi segcenegi ON (ACIK) olarak ayarlandiginda, sondurucu akisi
cihazi aktive edildikten sonra, kontrol paneli herhangi bir durumdan sénduricu
bosaltma durumuna girebilir. Sonduriacu bosaltma durumunda, panel, aktiatér
¢ikigi hari¢ olmak tizere tum ilgili ¢ikiglari etkinlegtirir.

Ayni zamanda, bir yangin alarmi algilanmasa bile, panel, yangin alarmi yangin
rélesi ile rapor edilebilecek bigcimde yangin alarmi durumuna girer.

Bir guivenlik kapisi ariza izleme cihazinin baglanmasi

Guvenlik kapisi ariza izleme girigi panelin, yangin sondurme alanindaki bir kapiyi
izlemesine olanak verir. izlenen kapi, bir giivenlik kapisi olur.

Bir glvenlik kapisi arizasi, panel gegerli isletim modundayken kapinin, bosaltma
surecini engelleyen bir konumda oldugu anlamina gelir. Bir gtivenlik kapisi
arizasl, panelin yangin sondirme aktivasyonu durumuna girmesini onler (can
guvenligi sorunlarindan dolayi) ve aktuatorin etkinlestiriimesini engeller
(ekipmanlarin korunmasini saglamak igin).

Panel yalnizca manuel moddayken, guvenlik kapisi agik olmalidir. Kapal kapi
sinyali ariza olarak yorumlanir.

Panel manuel-otomatik moddayken, guvenlik kapisi kapal olmalidir. Agik kapi
sinyali ariza olarak yorumlanir.

Panel bir guvenlik kapisi izleme sinyalini ariza olarak yorumlamadan énce bir
gecikme konfigure edebilirsiniz. Bu, rutin trafik igin kapinin anlik olarak
acllmasina veya kapanmasina izin verir. Panel yangin séndirme aktivasyonu
veya sondurucu bosaltma durumlarina girdiginde gecikme g6z ardi edilir.

Kontrol paneli, varsayilan olarak, bu izleme fonksiyonunu kullanmayan temel
uygulamalar icin konfigure edilmistir. Kurulumunuz buna gereksinim duyuyorsa,
“‘Glvenlik kapisi izleme” segenegini ON (ACIK) olarak ayarlayarak ve “Guvenlik
kapisi ariza gecikmesini” 10 ve 90 saniye arasinda ayarlayarak bu fonksiyonu
etkinlestirin.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 13



BolUm 2: Kurulum

Fonksiyonun kullanim ayrintilarini burada gorebilirsiniz.

Panel yangin séndirme aktivasyonu veya sonduricu bosaltma durumunda

degilken:

« Manuel-otomatik modda, kapi agiksa ve kapi arizasi gecikmesi sona ererse
panel bir ariza rapor eder.

* Yalnizca manuel modda, kapi kapaliysa ve kapi arizasi gecikmesi sona
ererse panel bir ariza rapor eder.

Sistem yangin sdndirme aktivasyonu veya sonduricu bosaltma
durumlarindayken, hangi isletim modu oldugu 6nemli olmaksizin kapi agiksa
panel bir ariza rapor eder.

Uzaktan resetleme cihazini baglama

Uzaktan resetleme girigi, kontrol panelinin uzak bir konumdan resetlenmesine
olanak verir. Reset islemi, kontrol paneli kullanici arayluzundeki Reset butonunu
kullanma ile aynidir.

AB duzenlemeleri ve yonetmelikleri, bu fonksiyona erigimi kontrol etmek tzere bir
panel anahtarinin kullanilmasini gerektirir.

Girig cihazi devre dis1 durumdan etkin duruma gegtiginde uzaktan resetleme
cahstirnllir. Supervize olmayan bu girisin empedans degerleri i¢in, bkz. “Giris ve
cikig ozellikleri” baghgi, sayfa 65.

14 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Cikislan baglama

Cikis fonksiyonlari

Bolim 2: Kurulum

Her kontrol panelinin OUT1’'den OUT8’e kadar isaretlenmis sekiz ¢ikisi vardir.
Cikis fonksiyonlari asagida, Tablo 6 igerisinde gosteriimektedir.

Tablo 6: Cikis fonksiyonlari

Cikis

Fonksiyon

Tip ve durum

ouT1

OouT2

OuT3

OouT4

OuT5

OouT6

OouT7

ouTs

Yangin sOndirme beklet yangin butonu

Yangin séndirme iptal yangin butonu

Yalnizca manuel mod

Sonduricu bosaltma

Yangin sirenleri

Yangin sOndirme sirenleri

Sondurucu bosaltma optik uyari panelleri

veya isaretleri

Yangin sondirme akttatoru

Voltajsiz (stipervize olmayan ¢ikis)
Bekletme etkin degil = acik
Bekletme etkin = kapall

Voltajsiz (supervize olmayan ¢ikig)
iptal etkin degil = agik

iptal etkin = kapali

Voltajsiz (stipervize olmayan ¢ikis)
Manuel-otomatik = agik

Yalnizca manuel = kapali

Voltajsiz (stipervize olmayan ¢ikis)
Bosaltma durumu etkin degil = acik
Bosaltma = kapali

Supervize (standart)

Kapali = =11 VDC (slpervizyon)
Acik = +24 VDC

Siipervize (standart)

Kapall = =11 VDC (sUpervizyon)
Acgik = +24 VDC

Supervize (standart)

Kapali = =11 VDC (slpervizyon)
Acik = +24 VDC

Siipervize (yangin sondirme HS)

Kapall = =11 VDC (supervizyon)
Acgik = +24 VDC

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

15



BolUm 2: Kurulum

Voltajsiz ¢ikiglari baglama

Bu cikigilar, voltajsiz, izole edilmig, slpervize olmayan anahtar fonksiyonlari
saglamak igin bir rélenin normalde acik (NO) ve ortak (C) klemensleri kullanir.
Cikis beklemedeyken NO ve C klemensleri acgiktir. Cikis etkinlestirildiginde, role
NO ve C klemenslerini kapatacak sekilde degisir.

Her etkin ¢ikis igin maksimum deger 30 VDC’de 2 A’dir.

Sekil 5: Kontrol paneli voltajsiz ¢ikiglari

@@@ @@ @@@ ; NO klemensi

C klemensi

QO OO OO0 |0 O

NO C NO C NO C NO C
ouT ouTZ ouT3 OUT4

Standart supervize ¢gikiglari baglama

Tam standart sUpervize gikisglar, kablo sorunlarinin (agik veya kisa devre) uygun
bigimde algilanmasi igin 15 kQ, %5, 1/4 W hat sonu direnci gerektirir. Bir ¢ikis
kullanilmiyorsa, kullaniimayan klemensler Uzerine hat sonu direnci baglanmalidir.

Sekil 6: Kontrol paneli standart siipervize ¢ikiglari

15 kQ 15 kQ 15 kQ

o B S S e —

-
@

& 2

4@[@
%{(}
I R e I e
SEMISEMISEY

+ - +

ouTs OuUTse ouT7?

Standart supervize gikiglar, beklemedeyken —11 VDC ve etkinken (nominal
degerler) +24 VDC saglar. Maksimum akim degeri ile ilgili ayrintilar igin Teknik
Ozellikler boliminin Cikiglar bolimine bakin.

16 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolim 2: Kurulum

Not: Standart stpervize ¢ikislar polariteye duyarhdir. Ters yonden gelebilecek
akimin énlne gecgebilmek igin polariteye dikkat edin ya da 1N4007 veya muadili
diyot kullanin.

Yangin sondiirme aktuator ¢ikigini baglama

Not: Dogru ¢calismayi saglamak i¢in yangin sondurme aktuatoranun ¢ikis
polaritesine dikkat edin.

UYARI: Olim veya ciddi yaralanma riski. SéndUriiclyl aktiiatore baglamadan
once hat stpervizyonunu (agik veya kisa devre arizalarina karsi) ve aktivasyon
fonksiyonunu test edin.

Yangin sondurme akttatoru ¢ikigi, sondurdcunun yangin sondirme alanina
bosaltilmasini kontrol ettigi igin sistemin en kritik ¢ikisidir.

Sondurucu aktuatorine giden kablonun supervize edilecek bigcimde dogru
calismayi saglamak igin, 6zel bir hat sonu devresi (2010-1EXT-EOL karti)
gereklidir.

Not: Guvenli ¢galismayi saglamak icin, hat sonu kartini yangin sondirme
aktuatoru cihazina mumkun oldugunca yakin yerlegtirin.

Sekil 7: Kontrol paneli yangin sondiirme aktiiatoriinii baglama

@ 1. 2010-1EOL-EXT hat sonu karti

| 2. Yangin sdéndiurme akttatorl cihazi

O OO O

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 17



BolUm 2: Kurulum

Ana gu¢ kaynagini baglama

Not: istenmeyen arklari dnlemek igin, ana gli¢c kaynagdini bataryalari baglamadan
once baglayin.

Kontrol paneli 110 VAC / 60 Hz veya 240 VAC / 50 Hz (+%10 veya -%15)
degerinde caligtirilabilir.

Ana gug¢ kaynagi, binanin dagitim panosundaki ayri bir sigorta Gzerinden
dogrudan baglanmalidir. Bu devre, acik bicimde isaretlenmeli, ¢ift kutuplu
baglanti kesme anahtarina sahip olmali ve yalnizca yangin algilama ekipmani
icin kullaniimalidir.

Tam besleme kablolarini, uygun kablo gegis deliklerinden gegirin ve sigorta
klemensine, asagidaki Sekil 8'te gosterildigi gibi baglayin.

Olasi kisa devreleri ve paraziti onlemek icin, besleme kablolarini, diger
kablolardan ayri tutun. Besleme kablolarini, hareketi énlemek igin her
zaman panele sabitleyin.

Sekil 8: Ana beslemeyi baglama

@ @ @ @ 1. Besleme sigortasi
2. Canliug
\ AT / / 3. Toprak
4. Notr

1€

Sigorta dézellikleri igin, bkz. “Glg¢ kaynadi 6zellikleri”, sayfa 67.
115 ya da 230 VAC calismayi se¢cme

UYARI: Elektrik carpma tehlikesi. Elektrik nedeniyle olusabilecek yaralanma
veya olum tehlikesini dnlemek icin, ekipmani kurmadan veya sOkmeden once
tum gug¢ kaynaklarini ¢gikarin ve depolanan enerjinin bogaltiimasini saglayin.

Varsayilan gug¢ ayari 230 VAC’dir. 115 VAC c¢alisma igin, gl¢ kaynagi
Unitesinin yan tarafinda bulunan gug¢ ayari anahtarini asagida, Sekil 9
bélimunde gosterildigi gibi degistirin.

Dikkat: Ekipman hasari riski. Hatali bir gu¢ ayari, gu¢ kaynagina zarar verebilir.

18 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolim 2: Kurulum

Sekil 9: 115 ya da 230 VAC calismayi se¢gme

Bataryalari baglama

Kontrol paneli, iki adet 12 V, 7,2 ya da 12 Ah garj edilebilir sizdirmaz kurgun-asit
batarya gerektirir.

Bataryalar, kontrol paneli kasasinin tabaninda, seri olarak baglanmalidir.
Saglanan batarya baglanti kablosu ve képriyu kullanin ve kontrol paneli
PCB’deki BATT baglantisina, asagida gosterildigi gibi baglayin. Kutuplara
dikkat edilmelidir.

Not: Kontrol paneli bir Gu¢ Arizasi gosterirse, akulerin degistiriimesi gerekebilir.
Bkz. “Batarya bakimi”, sayfa 61.

Sekil 10: Bataryalari baglama

+
~, |_BATT

o + ]
:@ —
=9 EARTH

Dikkat: Ekipman hasari riski. BATT baglantisina baska higbir ekipman
baglanamaz.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 19



BolUm 2: Kurulum

Baska ekipmanlari baglama

Yardimci ekipmani baglama

Yardimci ekipmani, 24VAUX ¢ikisina, Sekil 11 (sayfa 20) boluminde gosterildigi
gibi baglayin. 24 VDC yardimci ¢ikisi, kisa devre ve gerilim ¢ikisi durumuna kargi
supervizedir.

Sekil 11: Yardimci gli¢ kaynagi cikis baglantisi (24VAUX)

@ 1. 24 VDC ile enerji verilecek harici ekipman

H

AW

-+
24VAUX

Maksimum akim veya diger ¢ikis degerleri i¢in, bkz. Tablo 22, sayfa 67.

Dikkat: Kontrol paneli donanimina zarar verebilecegi igin ayni kontrol paneline
bagli genigleme kartlarina enerji vermek icin asla yardimci ¢ikis kullanmayin.

Alarm ve ariza rolelerini baglama
Alarm ve ariza ekipmanini, ALARM ve ARIZA rédlelerine baglayin.

Her kuru kontak role ¢ikigl, ilgili alarm veya ariza durumunda etkinlegtirilir. Ariza
olmadidinda ariza rdle ¢ikisi etkinlestirilir. Bu, rélenin ortak (C) ve normalde agik
(NO) klemensleri arasinda bir kisa devre oldugu anlamina gelir.

Her rdle devresi igin maksimum kontak degeri 30 VDC’de 2 A’dir.

Sekil 12: Ariza ve alarm rolesi ¢gikis baglantilan
@ @ @ @ @ @ 1. Normalde agik kontak
2. Normalde kapali kontak

‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 3. Ortak

WEORITOREY

NO NC C NO NC C
FAULT ALARM

20 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolum 3
Konfigurasyon ve devreye
alma

Ozet

Bu bolim, kontrol panelinin nasil konfigtire edilecedi ve devreye alinacagi
hakkinda bilgi icerir. Konfigurasyon, temel konfigurasyon ve gelismis
konfiglrasyon secgeneklerine ayrilir.

icindekiler

Kullanici arayuziu 23
Kullanici seviyeleri 24
Konfiglrasyona genel bakis 25
Konfigurasyon kontrolleri 25
Genel konfiglrasyon gorevleri 27
Temel konfigirasyon 29
Temel konfigirasyon menusu 29
Temel varsayilan konfigtrasyon 30
Panel modu 31
Aktlatoér gecikmesi 32
Devre digi birakilan gecikmeyi resetleme 32
Yangin sireni gecikmesi 33
itfaiye baglantisi gecikmesi 33
Yangin gecikmesi islemi 34
Genigleme kartlari ekleme 34
Gelismis konfiglirasyon 35
Gelismis konfigirasyon menusu 35
Guvenlik kapisi izleme 38
Guvenlik kapisi ariza gecikmesi 38
Basing anahtari tipi 39
Bekletme modu 39
Aktivasyon tonu 40
Bosaltma tonu 41
Yangin sondurme bolgeleri 41
Yalnizca manuel mod lokal 42
YB baglatma icin aktlator gecikmesi 43

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 21



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Sondurucu akisi 44

Bir bolge testi sirasinda yangin sireni ¢galismasi 45

Yangin sirenini yeniden ¢calma 45

Yangin Sirenleri susturmayi devre digi birakma siresi 46

Bolge konfigurasyonu 47

Bolge gecikmesi 48

Bolge tipi 49

Kullanici seviyesi sifrelerini degistirme 50

Yardimci 24 V resetleme 51

Konfigurasyon, yazilim ve PCB tanimlama 51
Genisleme karti konfigurasyonu 52

Bir genisleme karti ekleme 52

Genigleme karti konfigurasyonu 53
Devreye alma 55

Kontrol panelini devreye almadan 6nce 55

Kontrol panelini devreye alma 56

Fonksiyonel testler 57

Tepki sureleri 58

22

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Kullanici arayuzu

Sekil 13: Kullanici arayiizii

N o o M 0 DN~

10.
1.
12.
13.
14.
15.

[1]

Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

® @00 6 6
L/
@\ : 0 0o / /@
@ S ) e
[ O N N o s R
o = &= o
® = g g e &
@ —_|B ) NEe——— 5
@ —— \@ﬁo .
@1 )/ LI 2
e /G J O \\
@ [ l @
/ Y

@ @ @ @

Bdlge butonlari ve LED’leri (21, Z2, Z3)
Glg LED’i

Genel Ariza LED’i

Genel Yangin Alarm LED’leri

On aktivasyon butonu ve LED’i
Bosaltma LED’leri

Yangin Séndurme Siren Agma butonu ve
LED’leri

Yangin Sirenleri Gecikme butonu ve
LED’leri

Optik Panel Agik LED’leri

Kapi Ariza/Devre Disi LED’i

Ag Arizasi LED’i

Servis Dedektort LED’i

Genisleme G/C Ariza/Devre Disi LED’i
Genel Devre Digi butonu ve LED’i

Genel Test butonu ve LED’i

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.

. Dusuk Basing LED’leri

. Sondurucu Akigi LED’leri

. Reset butonu ve LED’i

. Panel Sustur butonu ve LED’i

. Yangin Sirenleri Baglat/Durdur butonu ve

LED’i

Sayisal tus takimi ve Enter butonu
Manuel Mod butonu ve LED’i
Sistem Ariza LED’i

Hizmet DisI LED’i

Toprak Ariza LED’i

Gug Kaynagi Ariza LED’i

YB iptal LED’leri

YB Bekletme LED’leri

YB Baslatma LED’leri

itfaiye Baglantisi Gecikme butonu ve
LED’i [1]

itfaiye Baglantisi Baslat butonu ve
LED’leri [1]

itfaiye baglantisi yalnizca 2010-1-SB karti takiliysa ve itfaiye baglantisi komutu konfiglre

edilmisse kullanilabilir.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

23



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Kullanici seviyeleri

Guvenliginiz i¢in, bu Grindn bazi 6zelliklerine erisim kullanici seviyesiyle
kisitlanir. Her kullanici seviyesinin erisim haklari agagida agiklanmaktadir.

Bu bdélimde acgiklanan konfigirasyon gorevleri, temel veya gelismis
kullanici seviyesi tarafindan gergeklestirilebilir. Bu kullanici seviyeleri,
sistem kurulumundan ve konfiglirasyonundan sorumlu yetkili kurulum
yuklenicileri igin ayriimistir.

Genel kullanici

Genel kullanici seviyesi, varsayilan kullanici seviyesidir.

Bu seviye, yangin alarmlarina, yangin séndurme olaylarina veya ariza uyarilarina
kontrol panelinde yanit verme gibi temel isletme gorevlerine izin verir. Sifre
gerektirmez.

Operator kullanicisi

Operator kullanici seviyesi sisteme komut eden veya bakim fonksiyonlarini
gerceklestiren ilave igletme gorevlerine imkan verir. Bu seviye, kontrol panelini
isletme konusunda egitim almis yetkili kullanicilar igindir.

Genel kullanici ve operator kullanici seviyelerinde kullanilabilen fonksiyonlarla
ilgili daha ayrintili bilgi igin kullanim kilavuzuna basvurun.

Temel kurucu kullanicisi

Temel kurucu kullanici seviyesi, birgok uygulamayi kapsayan temel kurulum
secgeneklerinin hizli bicimde konfigure edilmesine olanak tanir.

Geligsmis kurucu kullanicisi

Gelismis kurucu kullanici seviyesi, kontrol paneli tarafindan gelismis 6zelliklerin
saglandigi ¢ok 6zel uygulamalarin ayrintili bicimde konfigure edilmesine olanak
tanir. Bu seviye, temel kurulumu konfigire edildikten sonra kiguk
Ozellegtirmelere ihtiyag duyan kurucular igin de gereklidir.

Her kullanici seviyesine yonelik sifreler ve gostergeler asagidaki “Kullanici
seviyesi gifreleri ve gostergeleri” bolumunde agiklanmaktadir.
Kullanici seviyesi sifreleri ve gostergeleri

Varsayilan kullanici seviyesi sifreleri ve ilgili LED ve yedi bolimlu ekran
gOstergeleri asagida, Tablo 7 sayfa 25 bdlimunde gdsterilmistir. Yedi bolumli
ekran yalnizca kontrol paneli kapagi ¢ikarildiginda gorulebilir. Sekil 1 (sayfa 4)
béliminde yedi bolimli LED’in yeri gosterilmistir.

24 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Tablo 7: Kullanici seviyesi sifreleri ve gostergeleri

Kullanici Sifre LED Varsayilan ekran  Ozel ekran
seviyesi
Genel Hcbr Hcbr Hcbr Hcbr
Operator 2222 Reset LED'i Hcbr Hcbr
sabittir.
Temel kurucu 3333 Reset LED'i hizh -
yanip sondyor. b ﬁ o
Gelismis kurucu 4444 Reset LED’i hizl
yanip sénuyor. P F;' l’? o

Not: Ozel bir bodlge gecikmesi, bolge konfiglirasyonu veya bélge tipi ayarlamak
icin gelismis konfiglrasyon seceneklerini kullanirsaniz, yedi bolumli ekran
varsayilan olarak 6zel konfigirasyon modunda goértnur. Daha fazla bilgi igin,
bkz. “Panel modu”, sayfa 31.

Konfigurasyona genel bakis

En genel gorevlerin hizli konfiglirasyonunu kolaylastirmak i¢in, konfiglrasyon,
temel ve gelismis seviyelerine ayrilir.

Temel konfigurasyon segenekleri igin, bkz. “Temel konfigurasyon”, sayfa 29.
Temel konfigurasyon segenekleri igin, bkz. “Gelismis konfiglrasyon”, sayfa 35.

Not: Reset ve Panel Sustur fonksiyonlari, konfigirasyon modandayken
kullanilamaz. Kontrol panelini resetlemek veya dahili uyari sinyalini susturmak
igin, dnce konfigirasyon modundan ¢ikin. Konfigurasyon modundan ¢ikma ile
ilgili talimatlar icin bkz. “Genel konfigurasyon gorevleri’, sayfa 27.

Konfigurasyon kontrolleri

Kontrol paneli, 6n panel konfigurasyon kontrolleri ve yedi bolumlu ekran
kullanilarak konfiglre edilir.

Konfigurasyon kontrolleri

Konfigurasyon kontrolleri, kontrol paneli araylztinde yer alir.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

25



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Sekil 14: Panel 6n konfigiirasyon kontrolleri

) S
\ij N
3 4,
S L
Buton Fonksiyon
1 Yedi bélimli ekranda sonraki konfiglirasyon menustne kaydirir.
2 Yedi bolimlu ekranda aktif menlye yonelik sonraki konfigirasyon degerine kaydirir.
3 Yedi bolimlt ekranda dnceki konfiglirasyon menlsine kaydirir.
4 Yedi bolimlu ekranda aktif menlye yonelik 6nceki konfiglirasyon degerine kaydirir.
Enter Bir menl sec¢imini ya da bir deger sec¢im girisini onaylar.

Not: Konfigurasyon kontrolleri, kullanici seviyesi sifresini girmek i¢in de kullanilir.

Yedi bolumliu ekran

Yedi bolumlu ekran yalnizca kontrol paneli kapagi ¢ikarildiginda gorulebilir (bkz.
Sekil 1, sayfa 4).

Sekil 15: Yedi boliimlii ekran

1. Mod LED’i
'-' ,-i 2. Deger LED]
) )
. U AT R
T
O [[vae
@ L P
Tablo 8: Mod ve deger LED’leri
LED Gostergeler
Mod Bu LED sabitken, 1 ve 3 butonlarini kullanarak bir konfigiirasyon menisini segin, ya
da

Bu LED yanip sénerken, 1 ve 3 butonlarini kullanarak bir konfigirasyon alt
mendsinU segin.

Deger Bu LED sabitken, 2 ve 4 butonlarini kullanarak bir konfigiirasyon degerini segin.

26 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Genel konfigurasyon gorevleri

Konfigliirasyon moduna girmek igin:
1. Yedi bolumla ekranin gorilebilir olmasi igin, kontrol paneli kapagini gikarin.

2. Gegerli bir kurucu kullanici seviyesi sifresi girin (temel konfiglirasyon igin
3333, gelismis konfiglrasyon igin 4444).

3. Enter tusuna basin.

Konfiglirasyon moduna ilk kez girerken, yedi bolimla ekrandaki Mod LED’i
sabittir. Diger gostergeler igin, bkz. Tablo 8, sayfa 26.

Bir meniu se¢mek igin:

1. Menu sec¢im butonlarini (1 ve 3) kullanarak gereken menuyu segin.

2. Enter tugsuna basin.

Bir konfiglirasyon menusu secildiginde, yedi boliumli ekrandaki Deger LED’i
sabittir.

Bir deger se¢cmek igin:

1. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak gereken degeri segin.

2. Enter tusuna basin.

Konfigirasyon menusiinden ¢cikmak ve degisikliklerinizi kaydetmek igin:
1. Panel Sustur butonuna basin.

2. Enter tugsuna basin.

— veya —

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

Panel Sustur LED’i, bir konfiglirasyon degisikliginin uygulandigini onaylamak igin
yanip soner.

Not: Konfigirasyon modundan ¢ikmadan ve degisikliklerinizi kaydetmeden 6nce,
gerekli tim konfigtrasyon degisikliklerini yapin.

Konfigirasyon menusiinden degisikliklerinizi kaydetmeden ¢ikmak igin:

1. Reset butonuna basin

— veya —

1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

€| -

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 27



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Kontrol paneli, higbir butona basiimadiginda 5 dakika sonra konfigurasyon
modundan ¢ikacaktir.

Gecerli deger ve secilen deger i¢cin gorsel gostergeler

Gegerli ve secilen degerler, asagidaki gibi gosterilir.

Tablo 9: Degerler igin gorsel gostergeler

Durum Bildirim

Gegerli deger Gorintudeki her iki ondalik nokta
sabittir.

Yeni segili deger Gdruntudeki her iki ondalik nokta
yanip soner.

Diger deger Gdruntudeki her iki ondalik nokta
kapaldir.

Onceki konfigiirasyonu geri yiiklemek igin:
1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

~
roLv

Fabrika ayarlarini geri yuklemek igin:

1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

FlL

28 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Temel konfigurasyon

Temel konfigurasyon igin varsayilan sifre 3333’tlr. Sifre girildikten sonra,
goruntulenen ilk menu, Temel varsayilan konfigurasyon (temel kurucu kullanici
seviyesini gosteren) olacaktir. Daha fazla bilgi icin, bkz. “Kullanici seviyesi
sifreleri ve gostergeleri”, sayfa 24.

Temel konfiglirasyon menisu

Bu menu i¢in konfigirasyon segenekleri, asagidaki tabloda gosteriimektedir. Her
segenek igin daha fazla bilgi, ilgili bashkta yer almaktadir.

Tablo 10: Temel konfiglirasyon meniisii

Display Menii Degerler
(Ekran)

b A

Temel varsayilan konfigtrasyon 01, 02, 05, 06

ﬂ Panel modu Temel standart
I (] Temel tahliye
Ozel
H d Aktuatdr gecikmesi 00 ila 60 saniye
Devre disi birakilan gecikmeyi resetle 00 ila 30 dakika
rod
S d Yangin sireni gecikmesi 00 ild 10 dakika
F d itfaiye baglantisi gecikmesi 00 ila 10 dakika
Bir genigleme karti ekle 00 ila 04 modul
Hon
- Onceki konfiglirasyonu geri yiikle Mevcut Degil
r L
- Fabrika konfiglrasyonunu geri yikle Mevcut Degil
FlL
E Kaydetmeden ¢ik Mevcut Degil
E S Kaydet ve ¢ik Mevcut Degil

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 29



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Not: Bir ya da daha fazla genisleme karti takiliysa, ek menu segenekleri
mevcuttur. Bkz. “Genigleme karti konfiglrasyonu”, sayfa 52.

Temel varsayilan konfiglirasyon
isletim modu konfigiirasyon én ayarlarini segmek icin bu mendiiyii kullanin.

Hem temel standart hem de tahliye modlarinda, bdlge algilamasi aynidir. Yangin
sondurme alani Z1 ve Z2’yi (otomatik) kullanir. Yangin algilamasi Z3'u (karigik)
kullanir.

Mevcut 6n ayarlar asagidaki tabloda gosterilmektedir. Varsayilan ayar 01°dir
(Temel standart mod, pasif hat sonu).

Tablo 11: isletme modu konfigiirasyon 6n ayarlari

Display Mod Bolge Manuel yangin YB baslatma
(Ekran) konfiglirasyonu sireni icin aktiuator
baslatma gecikmesi
01 (varsayilan) Temel standart Pasif hat sonu Hyr Evt
02 Temel standart Pasif hat sonu, Hyr Evt
CleanMe etkin
05 Temel tahliye Pasif hat sonu Evet (operatér  Hayir (g6z ardi
kullanicisi edilmis)
seviyesi) [1]
06 Temel tahliye Pasif hat sonu, Evet (operatér  Hayir (g6z ardi
CleanMe etkin kullanicisi edilmis)

seviyesi) [1]

00 Ozel [2] Mevcut Degil Mevcut Degil Mevcut Degil

[1] Yangin sirenlerini etkinlestirmek i¢in yangin alarmi gerekli degildir.
[2] Bu secenek segilemez. Gelismis konfiglirasyona girildiginde otomatik olarak goruntilenir.

isletme modu konfigiirasyon 6n ayarini degistirmek igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

b A

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

30 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Panel modu

Kontrol panelinin isletme modunu goruantulemek igin bu salt okunur menuyu
kullanin.

Panel modunu goruntiulemek igin:

1. Gorantlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.
fi o

Her ¢alistirma modu igin ekran gdstergeleri asagida gosteriimektedir.

Display Panel modu Aciklama
(Ekran)
Temel standart Yangin sirenleri manuel olarak etkinlestirilemez
b ] (yangin sirenleri yalnizca bir yangin alarmi varsa
etkinlestirilir).
Temel tahliye Yangin sirenleri operatdr kullanici seviyesinde
b E manuel olarak etkinlestirilebilir (yangin alarmi gerekli
degildir).
Ozel Ozel isletme modu konfigire edilir. Ekran CU (6zel)
i~ ] . .
E N ve isletme modu (temel standart veya temel tahliye)

arasinda sirasiyla degisir.

Not: Temel tahliye islemtme modunda, YB Baslatma etkinlestirildiginde konfigure
edilmis aktuator gecikmesi goz ardi edilir. Aktuator gikisi hemen etkinlestirilir.
Ozel panel isletme modu

Asagidaki bolge konfiglirasyon ayarlarindan herhangi biri, isletme modu 6n ayar
degerlerinden degistirilirse, bir 6zel panel igletme modu gosterilecektir.

» Bolge gecikmesi

« Bolge konfiglrasyonu

» Bolge tipi

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 31



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Aktuator gecikmesi

Kontrol paneli yangin sondurme aktivasyon durumuna girdiginde, aktuator
gecikmesi geriye saymaya baslar. Gecikme slresi sona erdiginde yangin
séndiirme aktuator ¢ikisi etkinlestirilir. (YB Bekletme veya YB iptal noktasinin
etkinlestiriimesi, panelin yangin séndirme aktivasyon durumuna girmesini
engeller.)

60 dakikaya kadar (5 saniyelik adimlarla) bir aktliatér gecikmesi konfiglre etmek
icin bu menuyu kullanin. Varsayilan ayar 10 saniyelik bir gecikmedir.
Aktluator gecikmesi konfigiire etmek igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

A d

Kirmizi Bosaltma LED’i, gecikme konfigurasyon menusunun etkin oldugunu
gOstermek icin hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak, 00 ila 60 saniye arasindan bir
gecikme slresi segin.

3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Devre digi birakilan gecikmeyi resetleme

Kontrol paneli yangin sondurme aktivasyonuna girdiginde, reset devre disi
gecikmesi geriye saymaya baslar ve gecikme suresi sona erene kadar reset
devre digi birakilir.

30 dakikaya kadar reset devre disi gecikmesi konfigtire etmek icin (1 dakikalik
adimlarla) bu menuyu kullanin. Varsayilan ayar 2 dakikalik bir gecikmedir.
Reset devre digi gecikmesi konfiglirasyonu igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

r o d

Reset LED’i, gecikme konfigirasyon menusunun etkin oldugunu gostermek
icin hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak, 00 ila 30 dakika arasindan bir
gecikme degeri segin.

3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

32 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Yangin sireni gecikmesi

10 dakikaya kadar bir yangin sireni gecikmesi konfiglre etmek igin bu menuyu
kullanin. Varsayilan ayar 00’dir (gecikme yok). Gecikme iglemi hakkinda daha
fazla bilgi i¢in, bkz. “Yangin gecikmesi islemi”, sayfa 34.

Yangin sireni gecikmesi konfiglirasyonu igin:

1.

3.
4.

Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

5 d

Yangin Sireni Gecikme LED’i, siren gecikme konfigirasyon menusunun etkin
oldugunu belirtmek i¢in hizla yanip séner.

Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak, 00 ila 10 dakika arasindan bir
gecikme degeri segin.

Enter tusuna basin.

Degisikliklerinizi kaydedin.

Konfiglre edildikten sonra, gecikme, operator kullanici seviyesinde de
etkinlestirilmelidir.

Konfigure edilen gecikmeyi etkinlestirmek igin:

1.
2.
3.

Kurucu kullanici seviyesinden gikin.
Operator kullanici seviyesi sifresini girin.

Siren Gecikme butonuna basin.

Sabit bir Siren Gecikme LED’i, gecikmenin etkinlestirildigini belirtir.

itfaiye baglantisi gecikmesi

10 dakikaya kadar bir itfaiye baglantisi gecikmesi konfigure etmek icin bu
menuyul kullanin. Varsayilan ayar 00'dir (gecikme yok). Gecikme islemi
hakkinda daha fazla bilgi igin, bkz. “Yangin gecikmesi islemi”, sayfa 34.

Bir gecikme konfigiure etmek igin:

1.

Goruntlyd asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

Fod

itfaiye Baglantisi Gecikme LED'], itfaiye baglantisi gecikme konfiglirasyon
menusunun etkin oldugunu belirtmek igin hizla yanip soner.

Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak, 00 ila 10 dakika arasindan bir
gecikme degeri segin.

3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 33



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Konfiglre edildikten sonra, gecikme, operator kullanici seviyesinde de
etkinlestirilmelidir.

Konfigure edilen gecikmeyi etkinlestirmek igin:

1. Kurucu kullanici seviyesinden ¢ikin.

2. Operator kullanici seviyesi gifresini girin.

3. Itfaiye Baglantisi Gecikme butonuna basin.

Sabit bir itfaiye Baglantisi Gecikme LED’i, gecikmenin etkinlestirildigini belirtir.

Yangin gecikmesi iglemi

Yangin sirenleri ve itfaiye baglantisi icin gecikmeler konfigure edilebilir. Bu
gecikmeler, yalnizca agagidakilerin tumu dogru oldugunda uygulanacaktir:

» Konfiglre edilmis gecikme etkinlestiriimigstir

+ Baglatma cihazi bir dedektor veya otomatik bolgeye takilmis bir yangin
butonudur ya da baslatma cihazi karisik bolgeye takilmis bir dedektortir

« Baglatma cihazi, gecikmeler icin konfigure edilmig bir bolgededir (varsayilan
konfiglrasyon)

Yukaridakilerden herhangi biri dogru degilse, kontrol paneli, yangin sirenlerini ve
itfaiye baglantisini yangin alarminin algilanmasindan hemen sonra etkinlestirir.

Yangin sondurme bolgesinde alarm algilandiginda, siren gecikmeleri goz ardi
edilir.

Genisleme kartlari ekleme

Sisteme bir genisleme karti eklemek icin, karti takmaniz ve ardindan sistemi
konfiglre etmeniz gerekir. Kurulum talimatlari i¢in, kartin kurulum kilavuzuna
bakin. Konfigtrasyon talimatlari igin, “Genigleme karti konfigirasyonu” baglgina
(sayfa 52) bakin.

34 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Gelismis konfigurasyon

Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Gelismis konfiglrasyon igin varsayilan sifre 4444’tir. Sifre girildikten sonra,
goruntulenen ilk menu, Gelismig varsayilan konfigurasyon (gelismig kurucu
kullanici seviyesini gosteren) olacaktir. Daha fazla bilgi i¢in, bkz. “Kullanici

seviyesi gifreleri ve gostergeleri”, sayfa 24.

Geligsmis konfiglirasyon mentiisu

Bu mendu icin konfigirasyon segenekleri, asagidaki tabloda gosteriimektedir.
Her secgenek icin daha fazla bilgi, ilgili baglikta yer almaktadir.

Tablo 12: Gelismis konfigilirasyon meniisi

Display Menii
(Ekran)

Degerler

Gelismis varsayilan konfigirasyon

F A

Panel modu

Aktuator gecikmesi

Devre digi birakilan gecikmeyi resetle

-
Q.

Guvenlik kapisi izleme

=3

Guvenlik kapisi ariza gecikmesi

QL

Basing anahtar tipi

Bekletme modu

=3

Aktivasyon tonu

M X 0 Q. Qo
[y

e

Bosaltma tonu

ﬁ
e

Yangin sOndirme bolgeleri

Bkz. Tablo 11, sayfa 30

Temel standart
Temel tahliye
Ozel

00 ila 60 saniye

00 ila 30 dakika

ACIK/KAPALI

10 ila 90 saniye

Normalde kapall
Normalde acgik

Mod A
Mod B

Aralikh
Surekli

Aralikh (pulse)
Surekli (pulse)

Z1 yangin séndirme, Z2 ve Z3 yangin
Z1 ve Z2 yangin séndirme. Z3 yangin
Z1, Z2 ve Z3 yangin sondirme

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

35



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Display Menii Degerler
(Ekran)
. . Yalnizca manuel mod lokal ACIK/KAPALI
oo
YB baslatma igin aktliator gecikmesi ACIK/KAPALI
Sonddrici akigl ACIK/KAPALI

I TR TR TR W o TR W o TRERN W TR =

b |

™= ™=

~

o Q. T W

S

Q. X T

Yangin sireni gecikmesi

Bir boélge testi sirasinda siren ¢alismasi

Siren yeniden ¢alma

Siren susturma devre digi siresi

itfaiye baglantisi gecikmesi

Modul numarasi

Yazilim strimu

Konfiglrasyon siriimu

Konfiglirasyon saati bilgisi

Konfiglrasyon tarihi bilgisi

Bolge konfiglirasyonu

Bolge gecikmesi

Bolge tipi

00 il4 10 dakika

ACIK/KAPALI

ACIK/KAPALI

00 ila 10 dakika

00 ila 10 dakika

00 ila 04

Bkz. “Genisleme kartinin
fonksiyonlar”, sayfa 73.

Salt okunur

Salt okunur

Salt okunur

Salt okunur

Pasif HS
Aktif HS
CleanMe ile Pasif HS
CleanME ile Aktif HS

ACIK/KAPALI

Karisik
Otomatik
Manuel

36

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Display Menii Degerler
(Ekran)

L|€E

Operator kullanici seviyesi sifresi Oila 4444

Temel kurucu kullanici seviyesi sifresi 0ila 4444

Geligmis kurucu kullanici seviyesi sifresi 0 ila 4444

~-
0

Kontrol panel PCB seri numarasi Salt okunur
5 n
Yardimci 24 V resetleme ACIK/KAPALI
Alr
= Onceki konfigiirasyonu geri yiikle Mevcut Degil
r L
~ Fabrika konfigtrasyonunu geri yiikle Mevcut Degil
Fl
E Kaydetmeden ¢ik Mevcut Degil
E S Kaydet ve ¢ik Mevcut Degil

Not: Temel konfiglirasyonda kullanilan ayarlarla ilgili ayrintilar igin “Temel
konfiglrasyon” konusuna (sayfa 29) bakin: Panel modu, Aktluator gecikmesi,
Reset devre disi gecikmesi, Yangin sireni gecikmesi ve itfaiye baglantisi
gecikmesi.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 37



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Guvenlik kapisi izleme

Guvenlik kapisi izleme konfigurasyonu agmak veya kapatmak igin bu menuyu
kullanin. Varsayilan ayar OFF (KAPALI) seklindedir.

Guvenlik kapisi izleme fonksiyonunun agiklamasi igin, bkz. “Bir glvenlik kapisi
ariza izleme cihazinin baglanmasi”, sayfa 13.
Guvenlik kapisi izleme fonksiyonu konfigurasyonu igin:
1. Gorantlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.
B
d 1
Kapi Arizasi LED’i, konfigirasyon menusinun etkin oldugunu gostermek icin
hizla yanip soner.
2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.
4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar agagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

- Guvenlik kapisi izleme fonksiyonu kullanihir (agik).

u n

Guvenlik kapisi izleme fonksiyonu kullaniimaz (kapali).

g F

Guvenlik kapisi ariza gecikmesi

Hatali durumdan (agik veya kapali) kaynaklanan guvenlik kapisi arizalarini rapor
etme konusunda 10 ile 90 saniye arasinda (5 saniyelik kademelerle) bir gecikme
konfiglre etmek i¢cin bu menlyu kullanin. Varsayilan ayar 30 saniyedir.
Guvenlik kapisi gecikmesi konfigurasyonu igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

g d

Kapi Ariza/Devre Disi LED’i, gecikme konfigirasyon menusunun etkin
oldugunu gostermek igin hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak, 10 ila 90 saniye arasinda bir
gecikme degeri segin.

3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

38 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Basing anahtar tipi

Kap basincinin algilanmasi i¢in dusuk basing anahtarini konfiglre etmek Gzere
bu menlyu kullanin. Dogru basing normalde kapali (NC) veya normalde agik
(NO) seklinde olabilir. Varsayilan ayar normalde kapali (NC) seklindedir.
Basing anahtari tipi konfigurasyonu igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

F 5

Dusuk Basing LED’i, konfigurasyon menusunun etkin oldugunu gostermek
icin hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.
4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar asagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

- Normalde kapali (NC) olarak cahgir.
n v

P Normalde acgik (NC) olarak g¢aligir.
n o

Bekletme modu

Bu cihaz icin igletim modunu (mod A veya B) ayarlamak i¢in bu menuayu kullanin.
Varsayilan ayar, mod A’dir.

Acil durum YB Bekletme fonksiyonunun ve cihazin agiklamasi i¢in bkz. “Yangin
sondurme sistemi yangin butonlarini baglama”, sayfa 11.
Acil durumda bekletme cihazi modu konfigurasyonu igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.
H

YB Bekletme LED’i, konfigirasyon menusunun etkin oldugunu goéstermek igin
hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.

3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 39



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar agagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

Mod A: YB Bekletme aktivasyonu sirasinda aktiatér
H gecikmesi geriye sayimi devam eder.

Mod B: YB Bekletme cihazi geri ylklendiginde aktlator
b gecikmesi geriye sayimi yeniden baslatilir. YB Bekletme,
belirli bir siren tonu kullanilarak belirtilir.

Aktivasyon tonu

Kontrol paneli PC kartinin Gzerindeki sondurucu sirenlerinin aktivasyon tonunu

ayarlamak i¢cin bu menuyu kullanin. Sarekli (pulse) veya aralikli (pulse). Aralikli
(pulse) model 1 saniye acgik, 1 saniye kapalidir. Varsayilan ayar aralikh moddur.
Aktivasyon tonunu konfiglire etmek igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.
E|E

Kirmizi Yangin Sondurme Sireni LED'i, konfigirasyon menusunun etkin
oldugunu gostermek igin hizla yanip soéner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.
4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar asagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama
Aralikh (Pulsed) mod
P u

Sirekli mod
-
L | O

40 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Bosaltma tonu

Kontrol paneli PC kartinin Gzerindeki sondurucu sirenlerinin bosaltma tonunu
ayarlamak i¢in bu menuyu kullanin. Sarekli (pulse) veya aralikli (pulse). Aralikli
(pulse) model 1 saniye acgik, 1 saniye kapalidir. Varsayilan ayar surekli moddur.
Bosaltma tonunu konfigure etmek igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

r|E

Kirmizi Yangin Sondurme Sireni LED'i, konfigirasyon menusunun etkin
oldugunu gostermek igin hizla yanip soéner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.

3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar asagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama
Aralikh (Pulsed) mod
Fou

Sirekli mod
-
L | O

Yangin sondurme bolgeleri

Kurulumunuz igin gereken yangin sondurucu alanini tanimlamak igin bu mena
segenegdini kullanin.

Kontrol paneli, bir yangin sondirme olayinin otomatik algilanmasi i¢in atanmisg t¢
yangin algilama bolgesi saglar. Yangin sdndirme alanina bagli olmayan yangin
algilama bolgeleri standart yangin sondirme fonksiyonlari olarak atanir. Mevcut
konfiglrasyon secgenekleri agsagida gosterilmektedir.

Secenek 1 — Z1. Z1'deki bir alarm, yangin sondurme olayini baslatir. Kontrol
paneli, her ikisi karisik bolgeler olarak Z2 ve Z3 igin standart yangin algilamasini
sunar.

Segenek 2 — Z1 ve Z2. Bu, varsaylilan konfigurasyondur). Yangin sondirme
olayini baslatmak i¢cin hem Z1 hem de Z2 alarm durumunda olmalidir. Z3, karisik
bir bolge olarak standart yangin algilamasini saglar.

Secenek 3 - Z1, Z2 ve Z3. Her Ug bolge, yangin sondurme alanini kapsar.
iki bélgenin herhangi ikisindeki bir alarm, yangin séndiirme olayini baslatir.
Bolgelerin higbiri standart yangin algilama fonksiyonunu saglamaz.

Daha fazla bilgi icin, bkz. “Bélgeleri baglatma cihazlari ile baglama” sayfa 7.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 41



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Yangin sondirme bolgelerini konfigure etmek igin:

1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

E|€

Sar1 Bolge LED’leri, konfiglirasyon menusunin etkin oldugunu belirtmek igin
hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.
4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar agagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

Z1, bir yangin séndurme bélgesi olarak konfigtre edilir.
Z2 ve Z3, yangin algilama bolgeleri olarak konfiglre
edilir.

—

E Z1 ve Z2 yangin sdndlUrme bolgeleri olarak konfiglre
edilir.
Z3, bir yangin algilama bdlgesi olarak konfigure edilir.
3 Z1, Z2 ve Z3 yangin sondirme bdlgeleri olarak konfiglire
edilir.
Yangin algilama bdlgesi saglanmamistir.

Yalnizca manuel mod lokal

Kontrol paneli yalnizca manuel moddayken, yangin sondurme sureci YB
Baslatma cihazi kullanilarak yalnizca manuel olarak baslatilabilir. Yangin
sondurme bolgelerinden gelen otomatik yangin séndurme olaylari, yangin
sondurme aktivasyonu igin devre digi birakilir.

Panel, iki yontem kullanilarak yalnizca manuel moda gegcirilebilir: Panelin Manuel
Mod butonu (lokal) veya yalnizca manuel mod aktivasyon cihazi (uzak).

Yalnizca manuel moda ge¢mek igin kullanilacak yontemi konfigure etmek

icin bu segcenegi kullanin. Varsayilan konfigurasyon, panel butonunu (yani
yerel kontrolu) kullanmaktir, boylece yalnizca manuel modu lokal olarak ACIK
duruma gelir.

Daha fazla bilgi i¢in, bkz. “Yalnizca manuel mod kontrolu i¢in harici bir cihazi
baglama”, sayfa 12.

42 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Yalnizca manuel mod kontrollinii konfigure etmek igin:
1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

() [N
oo

Sari Manuel Mod LED’i, konfiglirasyon menusunin etkin oldugunu gostermek
icin hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.
4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar agagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

P Yalnizca manuel mod lokal olarak ayarlanir. Yalnizca
o oon manuel mod, panelin Uzerindeki Manuel Mod butonu ile
etkinlegtirilir.

P Yalnizca manuel mod uzaktan ayarlanir. Yalnizca
i} F manuel mod, yalnizca manuel mod aktivasyon cihazi
tarafindan etkinlegtirilir.

YB baslatma i¢in aktuator gecikmesi

Kontrol panelinin bir manuel yangin sondurme olayindan sonraki davranigini
konfiglre etmek icin bu mentyd kullanin (YB Baslat noktasindan): Aktlatori
hemen aktive edin veya otomatik yangin sondirme olaylari i¢in konfigure edilmis
bir aktiatdr gecikmesi uygulayin.

Varsayilan ayarlar su sekildedir:
» Temel standart mod = ON (ACIK)
» Temel tahliye modu = OFF (KAPALI)

Baslat YB icin aktuator gecikmesi konfiglire etmek igin:

1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

d 5

Kirmizi Baslat YB LED’i, konfigurasyon menusunun etkin oldugunu
gOstermek icin hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 43



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar agagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

- Aktuatdr gecikmesi YB Baslat fonksiyonuna uygulanir.

U n

YB Baslat komutu, aktliatéri hemen etkinlestirir
] F :
o (gecikme yoktur).

Sondurucu akigi

Kontrol panelinin sondurtcu bogaltma durumuna nasil girecegini konfiglre etmek
icin bu menuyu kullanin. Sénduricu akisi onayini kullanarak veya akttuatorin
etkinlestiriimesinden hemen sonra.

Varsayilan ayar, sénduricu akigi onayini kullanmaz. Séndurici akigi
KAPALIDIR. Bu konfiglrasyon ile, kontrol panelinin bilgilendirme amaciyla (kablo
arizalari ve aktivasyon) sondurucu akigi gostergeleri saglamaya devam ettigini
unutmayin.

Kurulumunuz bir séndurtcl akisi sinyali gerektiriyorsa, daha fazla bilgi igin bkz.
“Sonduricu akis cihazinin baglanmasi”, sayfa 13.
Sondiiruci akisini konfiglire etmek igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

5 F

Kirmizi Bosaltma LED’i, konfigirasyon menuisunun etkin oldugunu géstermek
icin hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.
4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar agagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

. Soéndurucu akisi giris aktivasyonundan sonra yangin

o on sOndurticl bosaltilir.
M Aktlator aktivasyonundan sonra yangin sonduaruci
U F bosaltilir. (S6ndiricl akigi gostergeleri bilgilendirme

amaclidir)

44 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Bir bolge testi sirasinda yangin sireni ¢calismasi

Bir bolge testi sirasinda siren galismasini konfigure etmek i¢in bu menuyu
kullanin. Tum igletme modlari i¢in varsayilan ayar ACIK'tir.

Bir bolge testi sirasinda siren galigmasini konfigiire etmek igin:

1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

5 b

Yangin Sireni Baslat/Durdur LED’i, bir bdlge testi sirasinda siren galismasi
konfigurasyon menusunun etkin oldugunu belirtmek i¢in hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.
4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar agagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

P Bir bélge testinde bir alarm etkinlestirildiginde, dahili

U ] uyari sinyali ve sirenler 5 saniye sureyle calar.
P Bir bdlge testinde bir alarm etkinlestirildiginde, dahili
[N ‘C uyari sinyali ve sirenler gcalmaz.

Yangin sirenini yeniden ¢alma

Siren yeniden ¢almayi acgik ya da kapali olarak konfiglire etmek igin bu
menuyu kullanin. Bu, sirenler Yangin Sireni Baslat/Durdur butonuna basilarak
susturuldugunda ve farkl bir bélgede yeni bir alarm olayi rapor edildiginde,
siren galigmasini belirler. Varsayilan ayar ACIK seklindedir.

Siren yeniden ¢almayi konfigure etmek igin:

1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

5 r

Siren Baglat/Durdur LED’i, siren yeniden ¢alma konfigirasyon menusunun
etkin oldugunu belirtmek i¢in hizla yanip séner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliginizi kaydedin.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

45



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Bu 6zellik i¢in var olan ayarlar agsagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

. Farkli bir bélgeden yeni bir yangin alarm olayi rapor

[N '] edilirse sirenler yeniden cgalar.
. Farkli bir bélgeden yeni bir yangin alarm olayi rapor
[N [C edilmezse sirenler yeniden ¢almaz.

Yangin Sirenleri susturmayi devre disi birakma suresi

Not: Temel tahliye modundaki kontrol panelleri igin, konfiglre edilmis tim yangin
sirenlerinin devre disi birakma suresi géz ardi edilir.

Bir yangin alarmi ilk bildirildiginde yangin sirenlerinin hemen susturulmasini
onlemek icin, konfiglre edilmis bir yangin sireni gecikmesi geriye dogru
sayilirken Yangin Sireni Baglat/Durdur butonu 6nceden konfigure edilmis bir
zaman araligi igin gegici olarak devre disi birakilabilir.

Kontrol paneli bir yangin alarmi durumuna girdiginde ve konfigure edilmis yangin
siren gecikmesi basladiginda devre digiI birakma suresi geriye saymaya baslar.

Konfiglre edilen devre digl birakma suresi sirasinda, Yangin Sireni
Baslat/Durdur LED’i kapalidir ve sirenler Yangin Sireni Baslat/Durdur
butonuna basilarak susturulamaz (etkinlestirmeden once).

Konfigure edilen devre digi birakma slresinin sonu ve konfigure edilen yangin
sireni gecikmesinin sonu (Yangin Sireni Baslat/Durdur LED’i yanip sOnerken)
arasindaki sure zarfinda, Yangin Sireni Baslat/Durdur butonu sirenleri susturur
(etkinlestirmeden once).

Gecikme cgaligirken (ve sirenler etkinken), konfiglire edilmis yangin sireni
gecikme suresi yine de Yangin Sireni Gecikme butonuna basilarak iptal edilebilir.

Yangin sireni susturma devre disi birakilirken sureyi konfiglire etmek igin bu
menuyu kullanin. Varsayilan ayar 1 dakikadir.

Yangin Sirenleri Devre Disi Birakma Siiresini Konfiglire Etmek igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

5 &

Yangin Sireni Baslat/Durdur LED’i, Yangin Sireni Susturma Devre Digi
birakma Suresi konfigirasyon menusunun etkin oldugunu belirtmek igin
hizla yanip séner.

46 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

2. Deger sec¢im butonlarini (2 ve 4) kullanarak, 00 ila 10 dakika arasindan bir
gecikme degeri segin.

3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bolge konfiglirasyonu

Yangin alarm sisteminizdeki her bir bolge igin bolge ayarlarini konfigure etmek
icin bu menuyu kullanin.

Bolgeyi konfiglire etmek igin:

1. Gorantlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

c|o

2. Bodlgeyi secin (6rnegin bdlge 1) ve Enter tusuna basin.

] |
L !

Kimizi Bolge LED'i, karsilik gelen bdlge konfigurasyon menusunun etkin
oldugunu belirtmek i¢in hizla yanip séner.

3. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.

4. Enter tusuna basin.

5. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar asagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

Pasif hat sonu
n

Aktif hat sonu

A

CleanMe ile pasif hat sonu

CleanMe ile aktif hat sonu

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

47



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Bolge gecikmesi

Yangin alarm sisteminizdeki her bir bolge igin bolge gecikmelerini, agik ya da
kapali olarak konfigure etmek i¢cin bu menuyu kullanin. Varsayilan ayar ACIK

seklindedir.

Bolge gecikmesini konfiglire etmek igin:

1.

3.
4.
5.

Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

c d

Bolgeyi secin (6rnegin bolge 1) ve Enter tusuna basin.

i

Bdlge alarm LED'i, karsilik gelen boélge konfiglirasyon mentsunin etkin
oldugunu belirtmek i¢in hizla yanip soner.

Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.

Enter tusuna basin.

Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar agagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)

Aciklama

]
u

]
u

rn

F

Karsilik gelen bdlgede, konfigire edilmis gecikmelere
izin verilir.

Karsilik gelen bolgede, konfiglire edilmis gecikmelere
izin verilmez.

48

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Bolge tipi

Sisteminizdeki her bir bolge i¢in bdlge tipini konfiglre etmek igin bu menuyu
kullanin.

Bolge tipini konfiglire etmek igin:

1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.
C-' n
i
2. Bodlgeyi secin (6rnegin bdlge 1) ve Enter tusuna basin.

] |
L !

Bolge Ariza/Test/Devre Disi LED'i, karsilik gelen bolge konfiglrasyon
menusundn etkin oldugunu belitmek i¢in hizla yanip séner.

3. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.

4. Enter tusuna basin.

5. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar asagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

- i Karisik bdlge. Kontrol paneli, otomatik alarmla (bir

I ] dedektor tarafindan Uretilen), manuel alarm (100 Q
direngle takilmis bir yangin butonu tarafindan uretilen)
arasinda otomatik olarak ayrim yapar.

Bu segenek yangin séndirme alaninda konfigure edilmis
bdlgeler igin kullanilamaz.

Otomatik boélge. Yangin alarmi, bir bélgedeki yangin
Q‘ E butonu tarafindan rapor edilse bile, tim yangin alarmlari,
bir dedektoér tarafindan rapor edilmis gibi ele alinir.

Bu, yangin sondirme alaninda konfigiire edilmis
bdlgeler i¢in uygulanan segenektir.

Manuel boélge. Yangin alarmi, bir bdlgedeki dedektor
i~ - ) L .

I L tarafindan rapor edilse bile, tim yangin alarmlari, bir
yangin butonu tarafindan rapor edilmis gibi ele alinir.

Bu segenek yangin séndirme alaninda konfigure edilmis
bdlgeler i¢in kullanilamaz.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 49



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Kullanici seviyesi sifrelerini degistirme

Varsayilan kullanici seviyesi sifrelerini degistirmek igin karsilik gelen menu
segenegini (asagida gosterilen) kullanin.

L|¢

Operator kullanici seviyesi sifresi
Temel kurucu kullanici seviyesi sifresi

y Geligsmis kurucu kullanici seviyesi
L fq sifresi

Bir kullanici seviyesi sifresinin ilk iki basamagini degistirmek igin:

1. istediginiz kullanici seviyesi sifresi icin gérintiiyli ayarlayip Enter tusuna
basin.

2. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.
y P

3. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.

4. Enter tusuna basin.

5. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bir kullanici seviyesi sifresinin son iki basamagini degistirmek igin:

1. Istediginiz kullanici seviyesi sifresi icin gériintliyl ayarlayip Enter tusuna
basin.

2. GOoruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

] (]
L ()

3. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
4. Enter tusuna basin.

5. Degisikliklerinizi kaydedin.

50 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Yardimci 24 V resetleme

Yardimci 24 V resetleme ayarini agik ya da kapali olarak konfigure etmek igin bu

menuyu kullanin. Varsayilan ayar OFF (KAPALI) seklindedir.

24 V konfigurasyonu igin:
1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.

A r

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Bu 6zellik i¢in kullanilabilen ayarlar agagida gosterilmektedir.

Display (Ekran)  Acgiklama

Kontrol panelini resetlemek, AUX 24 V c¢ikisini resetler.

(]

o on

P Kontrol panelini resetlemek, AUX 24 V ¢ikisini
[N F resetlemez.

Konfigurasyon, yazilim ve PCB tanimlama

Kontrol paneli yazilim strimunu, konfigurasyon stirumunu, konfiglrasyon tarih
ve saat bilgilerini ve PCB seri numarasini gormek i¢in asagida gosterilen menu
segeneklerini kullanin. Genisleme kartlari igin, yazilim strimunu ve PCB seri
numarasini da gorebilirsiniz.

Bu ayrintilar, hata bulma ve teknik destek igin gerekli olabilir.

Yazilim strimu

5 o

Konfiglrasyon siriimu

™

Konfiglirasyon saat bilgisi

Konfigtrasyon tarih bilgisi

=
& ||| 3 || ™

~

Kontrol panel PCB seri numarasi

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

51



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

“Yazihm surimu” veya “kontrol paneli PCB seri numarasi” mendulerinde,
ilgilendiginiz 6geyi se¢gmenize olanak veren bir alt menu géruntulenir.

,C P Yangin paneli
Modul A
(N} iq
Modul B
(N} b‘
- Modil C
[
Modul D

Genisleme karti konfigurasyonu

Bir genigleme karti ekleme

Temel ya da gelismis konfigurasyon mendulerinden erigilebilen bu menuayu, bagh
genisleme kartlarinin sayisini konfiglire etmek igin kullanin. Varsayilan deger
00’drr.

Bir genisleme karti eklemek igin:
1. Goruntlyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.
n
Genigleme G/C Ariza/Devre Digi LED’i, modul konfigirasyon menusunin
etkin oldugunu belirtmek i¢in hizla yanip séner.
2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak bir deger segin.
Dorde kadar genisleme karti takilabilir ve konfigtre edilebilir.

3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

52 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Genigleme karti konfigurasyonu

Genigleme karti etiketleri
Genigleme kartlari, konfigirasyon amaciyla A, B, C ve D olarak etiketlenmisgtir.

S6z konusu modul igin bu etiket, kontrol paneli kasasindaki konumuna gore
(soldan saga) tanimlanmistir. Takilan ilk genisleme karti modul A, ikincisi B, vb.
seklindedir.

Kurulum talimatlari igin, genisleme kartinizin kurulum sayfasina bakin.

Genigleme kartinin galigmasi ve gecikme konfigiirasyonu

Bir genisleme karti takildiktan ve kontrol paneli konfigirasyonuna eklendikten
sonra, temel ve gelismis konfigrasyon menulerinde asagidaki ek konfigirasyon
secenekleri belirir.

Not: Bu konfiglrasyon segenekleri, bagli genisleme kartlarinin her biri i¢in (A, B,
C ve D) tekrar edilir.

Tablo 13: Genisleme karti A konfigiirasyon secgenekleri

Display Aciklama Deger
(Ekran)
"_; Modul A iglevi 01ila 96

A

H Modul A ¢ikis 1 gecikme 00 ila 10 dakika
I
[]
H Modiil A ¢ikis 2 gecikme 00 ila 10 dakika
H Modul A ¢ikis 3 gecikme 00 ila 10 dakika
H Modil A ¢ikis 4 gecikme 00 ila 10 dakika

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 53



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Genigleme kartinin fonksiyonu

Genigleme kartinin fonksiyonunu konfigire etmek i¢in bu menuyu kullanin.
Varsayilan deger 41’dir. Mevcut on ayarlar igin, bkz. “Genigleme kartinin
fonksiyonlari” basligi, sayfa 73.

Genigleme kartinin fonksiyonunu konfigure etmek igin:

1. Goruntuyu asagida gosterildigi gibi ayarlayip Enter tusuna basin.
in A

Kontrol paneli arayizinde Genisleme G/C Ariza/Devre Disi LED’i ve
genisleme kartindaki ON (ACIK) LED’i, modul fonksiyonu konfigurasyon
menusundn etkin oldugunu belitmek i¢in hizla yanip séner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak 01 ile 96 arasinda bir deger segin.
3. Enter tusuna basin.

4. Degisikliklerinizi kaydedin.

Genigleme kartinin ¢ikis gecikmesi

Bu 6zelligin kullanilabildigi yerlerde, 10 dakikaya kadar bir genigleme karti ¢ikis
gecikmesi konfigure etmek i¢in bu menlyu kullanin.

Bir genisleme karti ¢ikis gecikmesi konfigiire etmek igin:

1. Genigleme karti A Uzerindeki ¢ikis 1 i¢in, goruntuyu agagida gosterildigi gibi
ayarlayip Enter tusuna basin.

A

Paneldeki Genisleme G/C Ariza/Devre Digi LED’i ve genisleme kartindaki
Etkinlestirildi LED’i, modul gecikme menusunun etkin oldugunu belitmek
icin hizla yanip soner.

2. Deger secim butonlarini (2 ve 4) kullanarak 00 ile 10 dakika arasinda bir
deger segin.

3. Enter tusuna basin.

4. Bir gecikmenin gerektigi, bagli her modulde (A, B, C ve D) bulunan her ¢ikis
icin (1 ila 4), 1-3 arasi adimlar gerektigi gibi tekrarlayin.

5. Degisikliklerinizi kaydedin.

54 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Devreye alma

Kontrol panelini devreye almadan dnce

Kontrol panelini devreye almadan 6nce, sunlari kontrol edin:

Kontrol panelinin dogru bigimde kurulmustur.

110 VAC veya 240 VAC sebeke gucunin dogru bicimde baglanmistir ve “Ana
gug kaynagini baglama” bolumunde (sayfa 18) acgiklanan tum gereksinimlere
uygundur.

Bolgelerin higbirinde kisa ya da agik devre yoktur.

Tam bolgelerin, “Bolgeleri sonlandirma” bélumuinde (sayfa 9) agiklandigi gibi,
dogru hat sonu sonlandirmasina sahiptir.

Tam yangin séndurme cihazlarinin (yangin sondirme aktuatériine 6zel dikkat
gosterilerek), “Baglantilar” bolumunde (sayfa 7) aciklandigi gibi dogru bigimde
takilmigtir. Polaritenin dogru oldugundan ve dogru hat sonu sonlandirmasinin
saglandigindan emin olun.

Not: Dogru ¢alismayi saglamak icin yangin séndurme akttuatérinin ¢ikis
polaritesine dikkat edin.

UYARI: Olim veya ciddi yaralanma riski. Séndiriiclyl aktiiatore
baglamadan énce hat stpervizyonunu (agik veya kisa devre arizalarina kargi)
ve aktivasyon fonksiyonunu test edin.

Tam istege baglh ekipmanlar dogru bicimde baglanmalidir. Buna yangin
algilama cihazlari, itfaiye baglantisi, alarm ve ariza réleleri, vb. dahildir.

Bataryalar dogru bigimde baglanmigtir ve “Bataryalari baglama” bolumunde
(sayfa 19) aciklanan tim gereksinimlere uymaktadir.

Tam sistem konfigurasyonu, ilgili isletme moduna ve yerel yonetmeliklerle
uygundur.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 55



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Kontrol panelini devreye alma

Tam kurulum, baglanti ve konfigurasyon gereksinimleri, yukarida agiklandigi gibi
kontrol edildiginde, kontrol paneline eneriji verilebilir.

Normal baglatma

Kontrol paneline enerji verdikten sonra, normal durum (bekleme) asagidaki
sekilde belirtilir:

* GUg¢ LED’i sabittir.

* Yangin Sireni Gecikme LED'i sabittir (bir gecikme konfigure edilmig ve
etkinlestiriimisse)

- itfaiye Baglantisi Gecikme LED’i sabittir (bir gecikme konfiglre edilmis ve
etkinlestiriimisse)

Bagka gostergeler agiksa, devam etmeden dnce kurulumunuzu iyice kontrol edin.

Ariza durumunda baglatma

Kontrol paneli, EN 54-2’ye gore, kontrol paneli tarafindan dahili bir ariza
saptandiktan sonra kullanilan 6zel bir baslatma dizisine sahiptir.

Bu, asagidaki sekilde belirtilir:

* Genel Arniza LED'i hizli yanip soner

» Sistem Ariza LED’i yavas yanip soner

Bu meydana geldiginde:

1. Operator kullanici seviyesi sifresini girin.

2. Kontrol panelini resetlemek icin Reset butonuna basin.

Resetlemeden sonra ariza durumu devam ederse, kontrol paneli, baslatma
dizisini iptal eder ve Sistem Ariza LED’ini yakar.

Bu meydana geldiginde, tim kontrol paneli baglantilarini ve konfigirasyonunu,
“Kontrol panelini devreye almadan 6nce” bolimunde (sayfa 55) kisminda
aclklandigi gibi kontrol edin.

56 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Boéluim 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Bataryayla baslatma

Kontrol paneline bataryalardan enerji vermek igin, kontrol paneli PC kartindaki
batarya baslatma butonunu (BAT. BASLAT seklinde isaretlenmigtir, Bkz. Sekil
16, sayfa 57). Butonu, yaklasik bes saniye basili tutun.

Sekil 16: Bataryayla baslatma butonu

+
o |_eaTT

——

€= BAT.START

—3) +
=
—5) EARTH

Fonksiyonel testler

Ariza raporlamayi her iki ariza tipi i¢in test etmek Gzere her bolgede bir kisa ve
acik devre olusturun.

Mumkinse, manuel yangin alarmi raporlamayi test etmek igin bir yangin
butonunu etkinlestirin. Kontrol paneli, konfigire edilmis her gecikmeyi gegersiz
kilmali ve alarm bildirim cihazlariyla itfaiye baglantisini (uygulanabildigi yerlerde)
hemen etkinlestirmelidir.

Otomatik alarm raporlamayi test etmek igin bir yangin dedektorina etkinlestirin.
Kontrol paneli, konfigure edilmis her gecikmeyi baglatmali ve gecikme suresi
tamamlandiginda alarm bildirim cihazlariyla itfaiye baglantisini (uygulanabildigi
yerlerde) etkinlegtirmelidir.

Sondurtcuyu aktiatore baglamadan yangin sondirme iglevinin galistigini
dogrulayin. Su fonksiyonlari kontrol edin:

* Manuel (YB Baslat) ve otomatik (yangin sondirme bolgesi dedektorleri)
yangin sondurme aktivasyonu

« Acil durumu gegersiz kilan yangin butonlari (YB Bekletme veya YB iptal)
* Yangin sondirme aktivasyon sirenleri

» Uzaktan yalnizca manuel kontrol ve guvenlik kapisi izleme (varsa)

« Aktlator etkinlestirme gecikmesi

« Sondurtcl bosaltma sirenleri ve sondurtcu akis sinyali tarafindan
(yapilandiriimigsa) etkinlestiriimis optik uyari panelleri ve isaretleri

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 57



Boélum 3: Konfiglirasyon ve devreye alma

Bir multimetre kullanarak, bir ariza rapor edildiginde ariza rdlesinin
etkinlestirildigini ve bir yangin alarmi rapor edildiginde yangin alarmi
rolesinin etkinlestirildigini dogrulayin.

Tepki sureleri

Standart olaylar igin tepki sureleri asagidaki sekildedir.

Tablo 14: Standart olaylar igin tepki sureleri

Olay

Tepki siiresi

Alarm

Giris aktivasyonu

YB Bekletme arizasi
YB iptal arizasi

Diger giris arizasi
Aktuator arizasi

Optik panel arizasi
Bal. arizasi

Siren ariza

itf. bagl. arizasi

Topr. arizasi

Batarya sarj edici ariza
Batarya bulunamadi ariza
Besleme ariza

Dusik akl arizasi
Sigorta/koruma ariza
Sistem ariza

Batarya yuksek direng ariza

3 saniyeden az

3 saniyeden az

2 saniyeden az

2 saniyeden az

3 saniyeden az
30 saniyeden az
30 saniyeden az
30 saniyeden az
30 saniyeden az
30 saniyeden az
100 saniyeden az
100 saniyeden az
3 dakikadan az

3 dakikadan az
100 saniyeden az
3 dakikadan az
100 saniyeden az

4 saatten az

58

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolum 4
Bakim

Ozet
Bu bolim, sistem bakimi ve batarya bakimi hakkinda bilgiler icerir.

icindekiler
Sistem bakimi 60

Ug aylik bakim 60

Yilhk bakim 60

Kontrol panelini temizleme 60
Batarya bakimi 61

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

59



BolUm 4: Bakim

Sistem bakimi

Yangin alarmi ve yangin sondirme sisteminizin dogru bigimde ¢alistigindan
ve gerekli tim Avrupa duzenlemeleriyle uyumlu oldugundan emin olmak igin
asagidaki bakim goérevlerini gergeklestirin.

UYARI: Oliim veya ciddi yaralanma riski. Aktiiator gikis testi komutunu vermeden
once yangin sondurme maddesi aktuatorunu kontrol panelinden sokun. Test
komutunu onayladiginizda, akttuator ¢ikisi hemen etkinlegtirilir.

Not: Herhangi bir testi yapmadan 6nce, itfaiye baglantisinin (konfigtre edilmisse)
devre disi oldugundan ya da itfaiye ekibinin bilgilendirildiginden emin olun.

Uc aylik bakim

Bdlge basina en az bir cihazi test edin ve kontrol panelinin, tim ariza ve alarm
olaylarina yanit verdigini dogrulayin. Kontrol paneli gl¢ kaynagi ve batarya
gerilimi kontrol edilmelidir.

Yilhk bakim

Tam sistem cihazlarini test edin ve kontrol panelinin, tim ariza ve alarm
olaylarina yanit verdigini dogrulayin. Tum elektriksel baglantilari, saglam bigcimde
baglandiklarindan, hasarli olmadiklarindan ve uygun bigimde korunduklarindan
emin olmak igin gorsel olarak incelenmelidir.

Kontrol panelini temizleme

Kontrol panelinin digini ve igini temiz tutun. Dig taraf igin, nemli bir bez kullanarak
periyodik temizligi yapin. Kontrol panelini temizlemek igin, ¢éztculer iceren
arunleri kullanmayin. Kabinin igini, sivi Urunlerle temizlemeyin.

60 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



BolUm 4: Bakim

Batarya bakimi

Uyumlu bataryalar

Kontrol paneli, iki adet 12 V, 7,2 ya da 12 Ah garj edilebilir sizdirmaz kurgun-asit

batarya gerektirir. Uyumlu bataryalar asagida gosterilmektedir.

Tablo 15: Uyumlu bataryalar

12V, 7,2 Ah BS127N
Fiamm FG20721/2
Yuasa NP7-12

12V, 12 Ah BS130N
Fiamm FG21201/2
Yuasa NP12-12

Batarya hatalarini bulma

Batarya besleme arizalari, yanip sonen Gug Kaynagi Ariza LED’iyle g0sterilir.
Bu LED yanip s6nuyorsa, asagidakileri kontrol edin:

« Batarya kablolarinin iyi durumda oldugunu

« Batarya kablolarinin, bataryada ve kontrol paneli PCB’de saglam ve dogru
bicimde bagh oldugunu

Kablolar iyi durumdaysa ve tum baglantilar dogruysa, bataryalar hemen
degistirilmelidir.

Bataryalar1 degistirme

Bataryalar, batarya Ureticisi tarafindan 6nerildigi sekilde periyodik olarak
degistiriimelidir. Bataryalarin yararli 6mrU yaklasik dort yildir. Bataryalarin
tamamen bogsalmasini 6nleyin. Her zaman onerilen yedek bataryalari kullanin.
Bataryalar degistirmek igin:

1. Baglantiyi kesip, var olan bataryalari kabinden ¢ikarin.

2. Saglanan kopruyu kullanarak yedek bataryalar takip baglayin. Dogru
kutuplara dikkat edin.

3. Bataryalari, yerel dizenlemelere veya yonetmeliklere uygun bigcimde atin.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

61



BolUm 4: Bakim

62 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolum 5
Teknik ozellikler

Ozet

Bu bolum, kontrol panelinizin teknik 6zelliklerini icermektedir.

icindekiler

Bolge teknik ozellikleri 64
Giris ve cikis ozellikleri 65
Gulg kaynagi ozellikleri 67
Mekanik ve cevresel 6zellikler 68

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

63



Bolim 5: Teknik 6zellikler

Bolge teknik ozellikleri

Tablo 16: Genel bolge 6zellikleri

Bolge ¢ikis voltaji

Akim tuketimi (bdlge basina)
Bekleme (32 dedektorle)
Bekleme (hat sonu ile)
Bekleme (hat sonu ile)
Kisa devre
Alarm

Varsayilan bélge konfiglirasyonu
Bolge sonlandirma

Bdlge basina dedektdr sayisi
Aritech Dx700 serisi
Diger dedektorler

Bdlge basina yangin butonu sayisi

22 VDC nominal
24 VDC maks.
18 VDC min.

2,6 mA maks.
7,4 mA maks.
4,6 mA nominal
55 mA maks.
65 mA maks.

Pasif hat sonu
4,7 kQ %5 1/4 W hat sonu direnci

20 maks.
32 maks. [1][2]

32 maks. [1]

[1] Ya da lokal standartlarca belirlendigi gibi.

[2] Dedektorler burada verilen gerekli bolge teknik dzelliklerine uygun olmalidir.

Tablo 17: Karisik bolge 6zellikleri

Direng (bdlge basina)
Kapasitans (bdlge basina)

Nominal empedans
Dedektor

40 Q maks.
500 nF maks.

160 ila 680 Q £%5

Yangin butonu 100 Q £%5
Dedektor alarm referans araligi

Bolge gerilimi 6,5ila 14V

Bolge empedansi 145 ila 680 Q
Yangin butonu alarm referans araligi

Bolge gerilimi 3ila6,5V

Bolge empedansi 75ila 144 Q
Kisa devre referans arali§i

Bolge gerilimi <3V

Bolge empedansi <550
Acik devre referans arali§i

Bolge empedansi > 8 kQ

Bdlge cihazi akim tuketimi <2,6 mA
Tablo 18: Otomatik ve manuel bélge 6zellikleri
Direng (bdlge basina) 55 Q maks.
Kapasitans (b6lge basina) 500 nF maks.

Nominal empedans

64

100 ila 680 Q £%5

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Dedektor alarm referans araligi
Bolge gerilimi
Bdlge empedansi

Kisa devre referans arali§i
Bolge gerilimi
Bdlge empedansi

Acik devre referans arali§i
Bdlge empedansi
Bdlge cihazi akim tuketimi

Bolim 5: Teknik 6zellikler

dila14V

75ila 680 Q

<3V
<550

> 8 kQ
<2,6 mA

Giris ve cikis ozellikleri

Tablo 19: Giris teknik ozellikleri

Girig sayisi

Varsayilan giris dagilimi
IN1 (sUpervize)
IN2 (sUpervize)
IN3 (sUpervize)
IN4 (sUpervize degil)
INS (sUpervize)
ING (sUpervize)
IN7 (sUpervize)
IN8 (sUpervize degil)

Varsayilan giris hat sonu
(yalnizca sUpervize girigler)

Slpervize olmayan giris direnci degerleri
Giris deg@eri aktivasyonu
Giris degeri devre disi birakiimasi

Slpervize giris direnci degerleri
Kisa devre
Aktif
Yiksek empedans arizasi
Bekleme
Acik devre

Kontrol paneli giris akimi
Bekleme (hat sonu ile)
Etkin
Acik devre
Kisa devre

Yangin séndirme baglatma yangin butonunu
Yangin séndirme bekletme yangin butonu
Yangin séndirme iptal yangin butonu
Yalnizca manuel mod kontrolU

Dusuk Basing gostergesi

Sonduricu Akisi

Guvenlik kapisi izleme

Uzaktan reset

15 kQ %5 Y4 W pasif hat sonu

<9kQ +%10
>9kQ +%10

<62Q

>62 Qila 8 kQ
> 8 kQila 10 kQ
> 10 kQila 21 kQ
>21kQ

1,2 mA nominal
5,3 mA maks.

100 pyA nominal
5,75 mA maks.

Dusuk basing girisi empedans degerleri
Normalde kapali olarak konfigure edilmistir

Normalde agik olarak konfigire edilmistir

Bekleme: > 62 Qila 8 kQ
Dusuk basing: > 10 kQ ila 21 kQ

Dusuk basing: > 62 Q ila 8 kQ
Bekleme: > 10 kQ ila 21 kQ

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

65



Bolim 5: Teknik 6zellikler

Tablo 20: Cikis teknik ozellikleri

Cikis sayisi

Cikis fonksiyonlart:

OUT1 (supervize degil)

OUT2 (supervize degil)

OUT3 (supervize degil)

OUT4 (supervize degil)

OUTS5 (standart supervizyon)

OUT®6 (standart supervizyon)

OUTY7 (standart supervizyon)

OUTS8 (yangin sdndirme HS slpervizyonu)

Py

Beklet yangin butonu

iptal yangin butonu

Yalnizca manuel mod

Bosaltma

Yangin sirenleri

Yangin sondirme sirenleri

Bosaltma optik uyari panelleri veya isaretleri
Aktuator

Cikis HS (hat sonu)
OUT1 ila OUT4
OUT5 ila OUT7
OouTs8

Silipervize olmayan gikiglar
Cikis sayisi
Cikis tipi
Cikis etkin degil
Cikis etkin
Akim deg@eri (anahtar agikken)

Standart stipervize ¢ikislar
Cikis sayisi
Cikis tipi
Cikis etkin degil
Cikis etkin
Akim degeri (etkinken)

Baslatma akimi degeri

Aktuator gikis ozellikleri
Cikis sayisi
Cikis tipi
Cikis etkin degil
Cikis etkin
Akim degeri (etkinken)

Baslatma akimi degeri

Alarm réle gikigi
Kuru kontak sayisi
Akim degeri (etkinken)

Ariza réle gikigi
Kuru kontak sayisi
Akim degeri (etkinken)
Cikis etkin (enerijili)

Yardimci 24 VDC ¢ikigl
Cikis voltaji
Cikis akimi

Gerekli degil
15 KQ 1/4 W hat sonu direnci
2010EXT-EOL hat sonu moddili

4 (OUT1 ila OUT4)

Voltajsiz anahtar (galvanik, izole)
acik devre

kisa devre

30 VDC’de, 2 A maks.

3 (OUT5 ila OUT7)

24 VDC supervize ¢ikis

-10ila =13 VDC (ters polarite slipervizyonu)
21 ila 28 VDC (24 VDC nominal)

25 °C’de 500 mA maks.

40 °C’de 385 mA maks.

1,35 A baslatma akimi (t < 10,5 ms) -5 °C’de
1,47 A baslatma akimi (t < 8,75 ms) +25 °C’de
1,57 A baslatma akimi (t < 7,70 ms) +50 °C’de

1 (0OUT8)

24 VDC supervize ¢ikis

-10ila =13 VDC (ters polarite slipervizyonu)
21 ila 28 VDC (24 VDC nominal)

25 °C’de 750 mA maks.

40 °C’de 650 mA maks.

2,63 A baslatma akimi (t < 10,5ms) -5 °C’de
2,50 A baslatma akimi (t < 9,86ms) 25 °C’de
2,38 A baslatma akimi (t < 8,73ms) 50 °C’de

2 (normalde acik NO ve normalde kapali NC)
30 VDC’de 2 A maks.

2 (normalde acik NO ve normalde kapali NC)
30 VDC’de 2 A maks.

Ariza yok (C ve NO kontaklari arasinda kisa
devre)

21 ila 28 VDC (24 VDC nominal)
250 mA maks.

66

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Bolim 5: Teknik 6zellikler

Guc¢ kaynagi ozellikleri

Tablo 21: Ana besleme ozellikleri

Calisma gerilimi 110 VAC / 60 Hz ya da 240 VAC / 50 Hz
Nominal akim
110 VAC 3,15A
240 VAC 1,5A
Gerilim toleransi +%10/ -%15
Besleme sigortasi
110 VAC T3,15A 250V
240 VAC T2A250V

Tablo 22: 24 VDC gii¢ kaynagi 6zellikleri

DC gerilimi 24V
Nominal akim 4 A
Akim araligi Oilad A
Nominal gii¢ 100 W
Gerilim toleransi 1%2

Tablo 23: Bataryalar ve batarya sarj edici 6zellikleri

Akller 2x7,2Ahveya2x 12 Ah
Batarya tipi Sizdirmaz kursun-asit
Batarya sarj edici gerilimi 20 °C’de 27,3 V =36 mV/°C
Batarya sarj edici akim 0,7 A maks.

Hizmet disi gerilim dlzeyi <22,75V

Calismama gerilim dizeyi <21V

Tablo 24: Genisleme karti akim tiiketimi [1]

Genisleme karti sayisi 4’e kadar
2010-1-SB c¢ikis 6zellikleri
Cikis sayisi 4 (OUT1 ila OUT4)
Cikis tipi 24 VVDC supervize cikis
Cikis etkin degil =10 ila =13 VDC (ters polarite stipervizyonu)
Cikis etkin 21 ila 28 VDC (24 VDC nominal)
Akim degeri (etkinken) 250 mA maks.
Akim tiketimi (bekletme) 24 VDC’de 15 mA
Dahili gi¢ modu akim degeri tim genigleme kartlari icin 300 mA maks.
Harici gii¢ modu akim degeri Her genigleme karti igin 1 A maks.

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

67



Bolim 5: Teknik 6zellikler

2010-1-RB ¢ikig ozellikleri

Cikis sayisi 4 (OUT1 ila OUT4)

Cikis tipi Voltajsiz role

Kuru kontak sayisi 2 (normalde acik NO ve normalde kapali NC)
Akim degeri (etkinken) 30 VDC'de 2 A maks.

Akim tiketimi (bekletme) 24 VDC’de 15 mA

Akim tiketimi (etkin) 24 VDC’de 50 mA (tum cikislar)

[1] istege bagh genigleme karti kontrol paneliyle birlikte veriimez.

Tablo 25: EN 54-4 i¢in gli¢ kaynagi ekipmani 6zellikleri

Akim tiketimi (Imin) [1] 0,05 A min.
Bekleme modunda akim tiiketimi (Imin a) 0,39 A maks.
Alarm durumunda akim tiketimi (Imaks b) 2,78 A maks.

[1] Beklemedeki tim bdlgeler ve girisler beklemede, etkinlestiriimis ¢ikis yok, takili genisleme
karti yok, 24 V yardimci gug kullaniimiyor ve bataryalar tam sarjli.

Mekanik ve cevresel ozellikler

Tablo 26: Mekanik ozellikler

Kapaksiz kasa boyutlari 421 x 100 x 447 mm
Bataryasiz agirlik 3,9 kg
Kablo gecis deligi sayisi Kasanin ustiinde 20 x @ 20 mm

Kasanin altinda 2 x @ 20 mm
Kasanin arkasinda 26 x @ 20 mm

IP koruma sinifi IP30

Tablo 27: Cevresel 6zellikler

Cevresel sinif Class A

Calisma sicakligi -5 ila +40°C

Saklama sicakhgi -20 ila +70°C

Bagil nem %10 ild %95 yogunlasmayan
Tip sinifi kosullari IEC 60721-3-3’ten 3K5

68 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Sekil 17: Kapaksiz kontrol paneli

Bélim 5: Teknik 6zellikler

420.7 mm

(1

—

[Sei=| "j]
|

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

447.35 mm

100 mm

69



Boltim 5: Teknik 6zellikler

Sekil 18: Kapakli kontrol paneli

17.5 mm

p
:ﬁﬁ :@;;
£
£
0
| } &
e o d =t
AL
( w
A
440 mm
— T T 1] — ;_ ]
- ——————— -
w L] ] ] [ @ o o E
O 0O =
fe]
o

70

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Ek A
Konfigurasyon on ayarlar

Ozet

Bu bdlimde, igletme modu ve genigleme kartiyla ilgili konfigurasyon 6n ayarlari
hakkinda ayrintili bilgiler bulunur.

icindekiler

Giris ve cikis konfigurasyonu 72
Varsayilan gecikmeler 72
Temel konfigurasyon modlari 73
Temel standart mod 73
Temel tahliye modu 73
Genigleme kartinin fonksiyonlari 73

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

71



Ek A: Konfiglirasyon 6n ayarlari

Giris ve cikis konfigurasyonu

Tablo 28: Girigler ve cikiglar

IN1 Baslat YB

IN2 Bekletme YB

IN3 iptal YB

IN4 Yallmzca manuel mod
aktivasyonu

INS Dusuk basing gdstergesi

IN6 Sonduricu akisi

IN7 Guvenlik kapisi ariza izleme

IN8 Uzaktan resetleme

OouT1 Bekletme YB

ouT2 iptal YB

OuT3 Yalnizca manuel mod

OouT4 Sondurici bosaltma

OouT5 Yangin sirenleri

OuUT6 Yangin séndirme sirenleri

ouT? panelier veya sarelor

OouT8 Aktuator

Slpervize
Slpervize

Slpervize
Sipervize degil

Slpervize
Slpervize
Silipervize
Siipervize degil
Siipervize degil
Siipervize degil
Siipervize degil
Siipervize degil
Slpervize
Slpervize

Slpervize

Slpervize

Varsayilan gecikmeler

Tablo 29: Varsayilan gecikme konfiglirasyonu

Yangin sireni gecikmesi 0
itfaiye baglantisi gecikmesi[1] 0
Bolge gecikmesi Acik

Bosaltma gecikmesi 10 saniye

[1] istege bagh 2010-1-SB genigleme kartinin kurulumunu gerektirir (birlikte verilmez).

72

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Ek A: Konfiglirasyon 6n ayarlari

Temel konfigurasyon modilari

Temel standart mod

Yangin sirenleri bu isletme modunda manuel olarak etkinlestirilemez (yangin
sirenleri yalnizca bir yangin alarmi varsa etkinlestirilir).

YB Baslat digmesi etkinlestirildiginde konfigure edilmis aktliator gecikmesi
uygulanir.

Tablo 30: On ayarlar ve bélge 6zellikleri

On Ayar Bolge agiklamasi Bolge algilama

01 Pasif Yangin séndldrme olayi i¢in Z1 ve Z2 otomatik
yangin algilama igin Z3 karisik

02 Pasif, CleanMe etkin Yangin séndlrme olayi i¢in Z1 ve Z2 otomatik
yangin algilama igin Z3 karisik

Temel tahliye modu

Yangin sirenleri, bu isletme modunda operatoér kullanici seviyesinde manuel
olarak etkinlestirilebilir (yangin alarmi gerekli degildir).

YB Baslat dugmesi etkinlestirildiginde aktlator hemen etkinlestirilir.

Tablo 31: On ayarlar ve bélge dzellikleri

On Ayar Bolge agiklamasi Bolge algilama

04 Pasif Yangin séndirme olayi i¢in Z1 ve Z2 otomatik
yangin algilama i¢in Z3 karisik

05 Pasif, CleanMe etkin Yangin sondirme olayi i¢in Z1 ve Z2 otomatik
yangin algilama i¢in Z3 karisik

Genigsleme kartinin fonksiyonlari

Tablo 32: Genisleme kartinin fonksiyonlari

On Ayar ACIK durumu Cikis  Gecikme
01 Z1 alarmi 1 Evt
Z2 alarmi 2 Evt
Z3 alarmi 3 Evt
05 Z1 alarmi 1 Evt
2 Evt
Z2 alarmi 3 Evt
4 Evt

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 73



Ek A: Konfiglirasyon 6n ayarlari

On Ayar AGIK durumu Cikis Gecikme
06 Z3 alarmi 1 Evt
2 Evt
22 Z1 ve Z2 alarmi 1 Evt
2 Evt
Z2 ve Z3 alarmi 3 Evt
4 Evt
23 Z1 veya Z2 alarmi 1 Evt
2 Evt
Z2 veya Z3 alarmi 3 Evt
4 Evt
24 Yangin alarmi 1 Hyr
2 Hyr
3 Hyr
4 Hyr
25 Ariza 1 Hyr
2 Hyr
3 Hyr
4 Hyr
26 Yangin alarmi 1 Hyr
2 Hyr
Ariza 3 Hyr
4 Hyr
27 Yangin alarmi 1 Hyr
Ariza 2 Hyr
Sesli uyari ACIK 3 Hyr
Reset ACIK 4 Hyr
29 Ariza [1] 1 Hyr
2 Hyr
3 Hyr
4 Hyr
30 Yangin alarmi 1 Hyr
2 Hyr
Ariza [1] 3 Hyr
4 Hyr
74

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Ek A: Konfiglirasyon 6n ayarlari

On Ayar AGIK durumu Cikis Gecikme
31 Yangin alarmi 1 Hyr
Ariza [1] 2 Hyr
@b
4 Hyr
33 Sesli uyari ACIK 1 Hyr
2 Hyr
Reset ACIK 3 Hyr
4 Hyr
On Ayar AGIK durumu Cikis Gecikme
41 Yangin alarmi 1 Evt
Yangin sOndirme aktivasyonu 2 Evt
Yangin sondirme 6n aktivasyonu 3 Evt
Sonduricu bosaltma 4 Evt
42 Bekletme ACIK 1 Evt
iptal ACIK 2 Evt
Yalnizca manuel mod 3 Evt
Manuel-otomatik mod 4 Evt
43 Yangin séndlirme aktivasyonu devre | 1 Evt
disi
Dusuk basing arizasi 2 Evt
Guvenlik kapisi arizasi 3 Evt
Sonduricu akist ACIK 4 Evt
44 Yangin sOndirme aktivasyonu 1 Evt
2 Evt
Sonduricu bosaltma 3 Evt
4 Evt
45 Yangin sirenleri [2] 1 Evt
Yangin séndirme sirenleri [2] 2 Evt
Sonduricu bosaltma optik uyarisi [2] 3 Evt
Aktliator ACIK [2] 4 Evt
80 itfaiye Baglantisi ACIK 1 Hyr
2 Hyr
3 Hyr
4 Hyr

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

75



Ek A: Konfiglirasyon 6n ayarlari

On Ayar AGIK durumu Cikis Gecikme
90 Yangin Sirenleri ACIK 1 Hyr
2 Hyr
Yangin séndirme sirenleri ACIK [3] 3 Hyr
4 Hyr
91 Yangin Sirenleri ACIK 1 Hyr
2 Hyr
3 Hyr
4 Hyr
92 Yangin sondirme sirenleri ACIK 1 Hyr
2 Hyr
3 Hyr
4 Hyr
96 Yangin sOndirme aktivasyon sirenleri 1 Hyr
ACIK [3] 5 Hyr
Sonduricu bosaltma sirenleri ACIK [3] 3 Hyr

[1] Arizaya karsi emniyet (hi¢ ariza olmadiginda ¢ikis etkindir).

[2] Arizalar ve devre digi segenekleri genisleme karti gostergelerine
baghdir.

[3] Arizalar, Yangin Séndirme Siren LED’iyle bildirilir. Cikis strekli
olarak etkinlesir ve tonun (aktivasyon veya bosaltildi) siren cihazlarinda
saglanmasi ve konfiglire edilmesi gerekir.

76 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Ek B
Duzenleyici bilgiler

Ozet
Bu bolimde, kontrol paneliniz i¢in duzenleyici bilgiler bulunur.

icindekiler

Avrupa standartlart 78
Yapi uranleri igin Avrupa yonetmelikleri 79

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

77



Ek B: Duzenleyici bilgiler

Avrupa standartlari

Yangin kontrolu ve gosterge ekipmanlari icin Avrupa standartlari

Bu kontrol panelleri EN 54-2, EN 54-4 ve EN 12094-1 Avrupa Standartlarina
uygun bigimde tasarlanmistir.

Ayrica, tum modeller asagidaki EN 54-2 ve EN 12094-1 istege bagh
gereksinimleriyle uyumludur.

Tablo 33: EN 54-2 istege bagl gereksinimler

Secenek Aciklama

7.8 Yangin alarm cihazlarina giden ¢ikis [1]

7.9.1 Yangin alarmi yonlendirme ekipmanina ¢ikis [2]
7.11 Cikiglara giden gecikmeler

8.4 Gulg¢ kaynaginin toplam kaybi

10 Test kosulu

[1] istege bagh 2010-1-SB genigleme G/C kartindaki girisler ve cikislar EN 54-2 madde 7.8
standardinin gereksinimlerini desteklemez ve yangin alarmi cihazlari igin kullaniimamalidir.

[2] istege bagh 2010-1-SB genigleme kartinin kurulumunu gerektirir (birlikte veriimez).

Tablo 34: EN 12094-1 istege bagh gereksinimler

Secenek Aciklama

417 Yangin sOndirme maddesinin bosaltilma gecikmesi
4.18 Sonduricu akis gostergesi

4.19 Monitér bileseni durumu

4.20 Acil durumda bekletme cihazi (mod A veya B)

4.23 Manuel mod

4.24 Sistemdeki ekipmana giden sinyalleri tetikler

4.26 Sistemin disindaki ekipmana giden sinyalleri tetikler
4.27 Acil durum iptal cihazi

4.30 Farkli sinyallere sahip alarm cihazlarini aktive etme

Elektriksel guvenlik ve elektromanyetik uyumluluga yonelik Avrupa
standartlan

Bu kontrol panelleri, elektriksel glvenlik ve elektromanyetik uyumluluga yonelik
olarak asagida belirtilen Avrupa standartlarina goére dizayn edilmistir:

+ EN 62368-1
+ EN50130-4
+ EN61000-6-3
+ EN61000-3-2
+ EN61000-3-3

78 1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Ek B: Duzenleyici bilgiler

Yapi urunleri icin Avrupa yonetmelikleri

Bu béliim, Yapi Uriinleri Yénetmeligi (AB) 305/2011 ile Yetkili Yonetmelikler
(AB) 157/2014 ve (AB) 574/2014’e gore tanimli performansa iliskin bir 6zet
sunar.

Ayrintili bilgi igin Grinin Performans Bildirimi'ne bakin (firesecurityproducts.com
adresinden ulasilabilir).

Sertifikasyon C€
Belgelendirme kurulusu 0370
Uretici Carrier Manufacturing Poland Spdlka Z o.0., Ul. Kolejowa 24,

39-100 Ropczyce, Poland.

Yetkili AB Uretim temsilcisi:
Carrier Fire & Security B.V., Kelvinstraat 7, 6003 DH Weert,

Netherlands.
ik CE isareti Yili 11
Performans beyan numarasi 360-3106-0299
Uriin tanimlama Uriin tanimlama etiketi Gizerindeki model numarasina bakiniz
Kullanim amaci Uriiniin Performans Bildirimi'ne bakin
Tanimli performans Uriiniin Performans Bildirimi'ne bakin

1X-X3 Kurulum Kilavuzu 79


https://firesecurityproducts.com/

Ek B: Duzenleyici bilgiler

80

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Dizin

1
115 ya da 230 VAC calismayi se¢me, 18

2
24 VVDC gug kaynagi ozellikleri, 67

A

aktivasyon tonu, 40

aktlator gecikmesi, 32

alarm ve ariza rélelerini baglama, 20
ana besleme 6zellikleri, 67

ana gug kaynagini baglama, 18
ariza durumunda baglatma, 56
avrupa standartlari, 78

B

baglantilar, 7

basing anahtari tipi, 39

bagka ekipmanlari baglama, 20

batarya bakimi, 61

batarya hatalarini bulma, 61

bataryalar ve batarya sarj edici 6zellikleri, 67

bataryalari baglama, 19

bataryalari degistirme, 61

bataryayla baglatma, 57

bekletme modu, 39

bir bolge testi sirasinda yangin sireni
calismasi, 45

bir genisleme karti ekle, 52

bir glivenlik kapisi ariza izleme cihazinin
baglanmasi, 13

bdlge gecikmesi, 48

bdlge hatti direng degerleri, 8

bdlge konfiglirasyonu, 7, 47

bdlge sonlandirma, 9

bolge teknik dzellikleri, 64

bdlge tipi, 49

bolgeleri baglama, 8

bdlgeleri baglatma cihazlari ile baglama, 7

bdlgeleri sonlandirma, 9

Bosaltma tonu, 41

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

Cc

cevresel 6zellikler, 68
cikis fonksiyonlari, 15
cikis teknik 6zellikleri, 66
cikiglari baglama, 15

D

devre digi birakilan gecikmeyi resetleme, 32
devreye alma, 55
disUk basing gésterge anahtarini baglama, 12

E

Elektriksel glvenlik ve elektromanyetik
uyumluluga ydnelik Avrupa standartlari,
78

EN 12094-1 istege bagli gereksinimler, 78

EN 54-2 istege bagl gereksinimler, 78

EN 54-4 icin gl¢ kaynagi ekipmani ézellikleri,
68

F

fonksiyonel testler, 57

G

gecerli deger ve segilen deger igin gorsel
gOstergeler, 28

gelismis konfigurasyon, 35

gelismis konfiglirasyon menusu, 35

gelismis kurucu kullanicisi, 24

genel bolge ozellikleri, 64

genel konfiglrasyon gorevleri, 27

genel kullanici, 24

genigleme karti akim tuketimi, 67

genigleme karti etiketleri, 53

genisleme kartinin galismasi ve gecikme
konfigurasyonu, 53

genisleme kartinin ¢ikis gecikmesi, 54

genigleme kartinin fonksiyonlari, 73

genisleme kartinin fonksiyonu, 54

genisleme kartlari ekleme, 34

genigletme karti A konfiglrasyon segenekleri,
53

81



Dizin

genigletme karti konfigurasyonu, 52, 53
giris fonksiyonlari, 10

girig islevselligi, 10

giris sonlandirma, 10

girig teknik 6zellikleri, 65

giris ve cikis konfiglirasyonu, 72
giris ve cikis 6zellikleri, 65

girisler ve cikislar, 72

girisleri baglama, 10

glc kaynagi 6zellikleri, 67

glvenlik kapisi ariza gecikmesi, 38
guvenlik kapisi izleme, 38

H

hat direnci, 8

isletme modu konfiglirasyon 6n ayarlari, 30
itfaiye baglantisi gecikmesi, 33

K

kapakli kontrol paneli, 70

kapaksiz kontrol paneli, 69

karigik bolge 6zellikleri, 64

kasa kurulumu, 5

kasanin kurulum yeri, 5

kasay! duvara sabitleme, 5

kasay! hazirlama, 5

konfigurasyon kontrolleri, 25

konfigurasyon, yazilim ve PCB tanimlama, 51

konfiglirasyona genel bakig, 25

kontrol paneli kasa yerlegimi, 4

kontrol panelini devreye alma, 56

kontrol panelini devreye almadan énce, 55

kontrol panelini temizleme, 60

kullanici arayuzu, 23

kullanici seviyeleri, 24

kullanici seviyesi sifreleri ve gostergeleri, 24,
25

kullanici seviyesi sifrelerini degistirme, 50

mekanik ozellikler, 68
mekanik ve gevresel 6zellikler, 68
mod ve deger LED’leri, 26

N

normal baglatma, 56

(0]

on ayarlar ve bolge 6zellikleri, 73
onemli bilgiler, i

Oneri mesajlari, iii

onerilen kablolar, 7

operator kullanicisi, 24

82

otomatik ve manuel boélge 6zellikleri, 64
ozel panel isletme modu, 31

P

panel modu, 31
panel 6n konfiglirasyon kontrolleri, 26

S

sistem bakimi, 60

sondurtcl akis cihazinin baglanmasi, 13
sondurucl akisi, 44

standart olaylar igin tepki sureleri, 58
standart sUpervize gikiglari baglama, 16

T

temel konfiglrasyon, 29

temel konfiglrasyon menusu, 29
temel konfigurasyon modlari, 73
temel kurucu kullanicisi, 24

temel standart mod, 73

temel tahliye modu, 73

temel varsayilan konfiglirasyon, 30
tepki sureleri, 58

U

uc ayhk bakim, 60

ariin agiklamasi, 2

artin uyumlulugu, 2

uyumlu bataryalar, 61

uzaktan resetleme cihazini baglama, 14

Vv

varsayllan gecikme konfigirasyonu, 72
varsayilan gecikmeler, 72
voltajsiz ¢ikislari baglama, 16

Y

yalnizca manuel mod kontroli i¢in harici bir
cihazi baglama, 12

yalnizca manuel mod lokal, 42

yangin alarmi yangin butonu direng degerleri,
9

yangin butonlarini baglama, 9

yangin dedektdrlerini baglama, 9

yangin gecikmesi iglemi, 34

yangin kontroll ve gdsterge ekipmanlari igin
Avrupa standartlari, 78

yangin sireni gecikmesi, 33

yangin sirenini yeniden ¢alma, 45

yangin Sirenleri susturmayi devre digi birakma
slresi, 46

yangin sdondirme aktuator ¢ikisini baglama, 17

yangin sondirme bolgeleri, 41

yangin sondirme sistemi yangin butonlarini
baglama, 11

1X-X3 Kurulum Kilavuzu



Yapi Urdnleri icin Avrupa yénetmelikleri, 79
yardimci 24 V resetleme, 51

yardimci ekipmani baglama, 20

yazilim uyumlulugu, ii

YB baslatma i¢in akttiatér gecikmesi, 43
yedi bélimli ekran, 26

yilhk bakim, 60

yukimlalik sinirlamasi, ii

1X-X3 Kurulum Kilavuzu

Dizin

83






	1X-X3 Kurulum Kılavuzu
	İçindekiler
	Önemli bilgiler
	Yazılım uyumluluğu
	Yükümlülük sınırlaması
	Ürün uyarıları ve feragatler
	Öneri mesajları
	Ürün sembolleri

	Bölüm 1 Giriş
	Özet
	İçindekiler

	Ürün açıklaması
	Ürün uyumluluğu
	Bölüm 2 Kurulum
	Özet
	İçindekiler

	Kontrol paneli kasa yerleşimi
	Kasa kurulumu
	Kasayı hazırlama
	Kasanın kurulum yeri
	Kasayı duvara sabitleme

	Bağlantılar
	Önerilen kablolar
	Bölgeleri başlatma cihazları ile bağlama
	Bölge konfigürasyonu
	Bölgeleri bağlama
	Hat direnci
	Bölgeleri sonlandırma
	Yangın dedektörlerini bağlama
	Yangın butonlarını bağlama

	Girişleri bağlama
	Giriş işlevselliği
	Giriş sonlandırma
	Girişleri bağlama
	Yangın söndürme sistemi yangın butonlarını bağlama
	Yalnızca manuel mod kontrolü için harici bir cihazı bağlama
	Düşük basınç gösterge anahtarını bağlama
	Söndürücü akış cihazının bağlanması
	Bir güvenlik kapısı arıza izleme cihazının bağlanması
	Uzaktan resetleme cihazını bağlama

	Çıkışları bağlama
	Çıkış fonksiyonları
	Voltajsız çıkışları bağlama
	Standart süpervize çıkışları bağlama
	Yangın söndürme aktüatör çıkışını bağlama

	Ana güç kaynağını bağlama
	115 ya da 230 VAC çalışmayı seçme

	Bataryaları bağlama
	Başka ekipmanları bağlama
	Yardımcı ekipmanı bağlama
	Alarm ve arıza rölelerini bağlama


	Bölüm 3 Konfigürasyon ve devreye alma
	Özet
	İçindekiler

	Kullanıcı arayüzü
	Kullanıcı seviyeleri
	Genel kullanıcı
	Operatör kullanıcısı
	Temel kurucu kullanıcısı
	Gelişmiş kurucu kullanıcısı
	Kullanıcı seviyesi şifreleri ve göstergeleri

	Konfigürasyona genel bakış
	Konfigürasyon kontrolleri
	Konfigürasyon kontrolleri
	Yedi bölümlü ekran

	Genel konfigürasyon görevleri
	Geçerli değer ve seçilen değer için görsel göstergeler


	Temel konfigürasyon
	Temel konfigürasyon menüsü
	Temel varsayılan konfigürasyon
	Panel modu
	Özel panel işletme modu

	Aktüatör gecikmesi
	Devre dışı bırakılan gecikmeyi resetleme
	Yangın sireni gecikmesi
	İtfaiye bağlantısı gecikmesi
	Yangın gecikmesi işlemi
	Genişleme kartları ekleme

	Gelişmiş konfigürasyon
	Gelişmiş konfigürasyon menüsü
	Güvenlik kapısı izleme
	Güvenlik kapısı arıza gecikmesi
	Basınç anahtarı tipi
	Bekletme modu
	Aktivasyon tonu
	Boşaltma tonu
	Yangın söndürme bölgeleri
	Yalnızca manuel mod lokal
	YB başlatma için aktüatör gecikmesi
	Söndürücü akışı
	Bir bölge testi sırasında yangın sireni çalışması
	Yangın sirenini yeniden çalma
	Yangın Sirenleri susturmayı devre dışı bırakma süresi
	Bölge konfigürasyonu
	Bölge gecikmesi
	Bölge tipi
	Kullanıcı seviyesi şifrelerini değiştirme
	Yardımcı 24 V resetleme
	Konfigürasyon, yazılım ve PCB tanımlama

	Genişleme kartı konfigürasyonu
	Bir genişleme kartı ekleme
	Genişleme kartı konfigürasyonu
	Genişleme kartı etiketleri
	Genişleme kartının çalışması ve gecikme konfigürasyonu
	Genişleme kartının fonksiyonu
	Genişleme kartının çıkış gecikmesi


	Devreye alma
	Kontrol panelini devreye almadan önce
	Kontrol panelini devreye alma
	Normal başlatma
	Arıza durumunda başlatma
	Bataryayla başlatma

	Fonksiyonel testler
	Tepki süreleri

	Bölüm 4 Bakım
	Özet
	İçindekiler

	Sistem bakımı
	Üç aylık bakım
	Yıllık bakım
	Kontrol panelini temizleme

	Batarya bakımı
	Uyumlu bataryalar
	Batarya hatalarını bulma
	Bataryaları değiştirme

	Bölüm 5 Teknik özellikler
	Özet
	İçindekiler

	Bölge teknik özellikleri
	Giriş ve çıkış özellikleri
	Güç kaynağı özellikleri
	Mekanik ve çevresel özellikler
	Ek A Konfigürasyon ön ayarları
	Özet
	İçindekiler

	Giriş ve çıkış konfigürasyonu
	Varsayılan gecikmeler
	Temel konfigürasyon modları
	Temel standart mod
	Temel tahliye modu

	Genişleme kartının fonksiyonları
	Ek B Düzenleyici bilgiler
	Özet
	İçindekiler

	Avrupa standartları
	Yangın kontrolü ve gösterge ekipmanları için Avrupa standartları
	Elektriksel güvenlik ve elektromanyetik uyumluluğa yönelik Avrupa standartları

	Yapı ürünleri için Avrupa yönetmelikleri
	Dizin

